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Toimisto tiedottaa
Molskien ilmestyminen syksyllä
Suomen Painiliiton Molski-lehti tulee ilmestymään tulevan 
syksyn aikana seuraavan suunnitelman mukaan:

Viikko 39., aineisto viimeistään 2.9.
Viikko 50., aineisto 4.11.  
 
Viimeiset aineistopäivät ovat kaikille ehdottomia takarajoja! 
Seuratoimijoiden on hyvä tiedostaa se, että aineistoa voi 
toimittaa kaiken aikaa. Ylläkirjatut ajat ovat viimeisiä aineis-
topäiviä. Kisaraportit ja tulokset tulee lähettää Painiliiton 
toimistoon heti kisan jälkeen. Kisakutsujen laatiminen kan-
nattaa suorittaa hyvissä ajoin ennen kisaa siten, näin mene-
tellen tulee varmistettua niiden julkaiseminen Molskissa.
 
Molskiin haluttavan aineiston toimitus Painiliiton toimistoon: 
Suomen Painiliitto ry, Radiokatu 20, 00240 Helsinki, 
telefax 09 - 1496913, info@painiliitto.net ja / 
tai tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkinen puh. 0500 279926, 
hannu.kiminkinen@co.inet.fi  . 

 

Olympiapaikasta 5000 euron stipendi
 
Painiliiton talous-ja markkinointivaliokunnan puheenjoh-
taja Kerttu-Liisa Paakkarin ja kunniapuheenjohtaja Yrjö 
Tuokon organisoima painin tukiryhmä lupaa 5 000 euron 
valmennusstipendin kaikille niille painijoille, jotka saavut-
tavat paikan Lontoon 2012 olympialaisiin. Ensimmäiset 
olympiapaikat ovat jaossa syyskuussa Istanbulissa järjes-
tettävissä MM-kisoissa. 
Lisätietoja: toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.

Painiliitto hakee v. 2015 MM-paineja

Suomen Painiliiton hallitus on kokouksessaan 16.4.2011 
päättänyt käynnistää kansallisen haun vuoden 2015 painin 
aikuisten sarjojen MM-kisojen saamiseksi Suomeen. Kisat 
ovat olympiadin 2013-2016 suurin painitapahtuma maail-
massa ja kisoissa tullaan jakamaan merkittävä osa paikois-
ta vuoden 2016 Rio de Janeiron Olympialaisiin. MM-kisoihin 
ja samassa yhteydessä järjestettävään FILA kongressiin 
odotetaan yhteensä jopa 150 maata ja 2500 akkreditoitua 
henkilöä.

Mikäli kisat myönnetään Suomeen, ne myönnetään Painilii-
tolle, joka tekee yhteistyösopimuksen seuran tai seurayhty-
män kanssa. Seurojen tai seurayhtymien, jotka ovat kiinnos-
tuneita hakemaan kisoja, toivotaan tekevän ja lähettävän va-
paamuotoiset hakemukset Painiliittoon 31.7.2011 mennessä. 
Suomen Painiliiton on jätettävä virallinen hakemus FILA:lle 
elokuun 2011 aikana. Kisat tulee järjestää syyskuussa 2015. 
Hakemukseen on liitettävä yksityiskohdat kilpailupaikas-
ta ja kaupungin panoksesta tapahtumaan sekä alustavat 
suunnitelmat mm. majoitusjärjestelyistä ja tapahtuman ra-
hoituksesta. Lisätietoja mm. kustannuksista ja muista FILA:n 
asettamista vaatimuksista: Antti Pekkala antti.pekkala@
painiliitto.net puh. 050-3450446 ja Pertti Vehviläinen 
pertti.vehvilainen@painiliitto.net puh. 0400-625414.

Painiväen golftapahtuma 2011 Kuusankoskella

Vuotuinen golfkisa pelataan KosG:n kentällä 9.7.2011 
alkaen klo. 11.00.
Sarjoina miehet ja naiset, miehet keltainen ja naiset punai-
nen tee. Pelimuoto tasoituksellinen lyöntipeli (HCP/lp).

Osanottomaksu 45 E (KosG:n jäsenet 15 E), sisältäen ai-
nakin gr.feen, tulospalvelun ja saunan. Maksu suoritetaan 
kilpailupaikalla CM:lle.

Ilmoittautumiset (nimi, seura, tarkka tasoitus) 6.7. 
klo 18.00 mennessä: Seppo Nurminen puh. 0400 558776 
t. email: seppo.nurminen@pp.inet.fi 

Tervetuloa Kuusankoskelle Kosg, PiPi

Ps. veteraanigolffareille: Veteraanien perinteistä kesä-
juhlaa vietetään samassa viikonvaihteessa Valkealan 
Orilammella. Matkaa sinne on Kuusankoskelta n. 35 km.

Kansainväliselle huipulle tähtäävän painijan 
urapolku -juliste

Huipulle tähtäävän painijan polku on kuvaus siitä, kuinka 
matka kohti maailman huippua tulisi painissa parhaimmil-
laan rakentaa. Yksilöt etenevät polulla luonnollisesti yksi-
löllisten taipumustensa ja harjoitustaustansa mukaisesti, 
mutta polku kertoo konkreettisesti sen, mitä taitoja, harjoi-
tusmääriä ja valmennuksen sisällön painopisteitä polulla 
tulisi eri ikävaiheissa olla.

Urheilijan polku antaa päälinjat toiminnalle Yksityiskoh-
taista sovellusta tulee tehdä yhteistyössä henkilökohtaisen 
valmentajan kanssa. Syksyllä 2011 järjestetään alueittain 
tapahtumia, jossa käydään urapolkua tarkemmin läpi.

Lisätietoja: www.kihu.fi /urapolku,
www.huippu-urheilunmuutos.fi 
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PUHEENJOHTAJISTO

Kovaa tyšt Š j a onnistumisen elŠm yksiŠ  
Painijan Polku kohti kansainvŠ listŠ  
huippua

P
ainijan valmentautuminen kohti kan-
sainvälistä huippua vaatii vuosien työn 
ja panostuksen. Se pitää sisällään vaikei-
ta valintoja ja päätöksiä, joissa tasapai-

noillaan usein ristiriitaistenkin tavoitteiden välil-
lä.  Kouluttautuminen ja valmistautuminen ur-
heilu-uran jälkeiseen elämään pitää hoitaa kun-
toon samalla pitkäjänteisen kovan harjoittelun 
tavoitteista tinkimättä. Arjen rutiineista ja toi-
meentulosta pitää huolehtia sekä päivittäiset las-
kut pitää pystyä maksamaan. Oli sitten kyse ur-
heilun ehdoilla elävästä huipusta kuin myös sin-
ne tähtäävästä koulua käyvästä nuoresta.   
Tärkeää on myös ymmärtää, mitä kansainväli-
nen menestys lopulta valmentautumisen sisällöltä 
eri ikäluokissa edellyttää. Kuinka paljon ja miten 
huipulle tähtäävän painijan tulisi eri ikäisenä 
harjoitella? Mikä on oikea tasapaino harjoittelun 
ja kilpailemisen välillä?  Miten molskin ulkopuo-
lella tapahtuva harjoittelu muiden lajien parissa 
tukee painin valmentautumista niin, että nuori 
urheilija oppii nauttimaan harjoittelusta ja kil-
pailemisesta. Miten valinnat satsauksesta huip-
pu-urheilijan uraan tehdään oikeilla perusteilla ja 
realistisilla odotuksilla. Oli sitten kyse nuoresta 
urheilijasta tai hänen vanhemmistaan ja muista 
tukijoukoista.
Tämän Molskin liitteenä oleva kuvaus huippu-
painijan urapolusta on hyvä kuvaus siitä, mitä 
parhaimmillaan valmentautuminen eri ikäluokis-
sa on.  Vaikka jokainen painija on yksilö ja vaa-
tii näin aina henkilökohtaisen virittelyn, kuvaus 
Painijan Urapolusta antaa hyvät eväät siitä, mille 
tasolle rima harjoittelun määrän, laadun sekä sen 
monipuolisuuden osalta tulisi eri ikäluokissa 
asettaa. Toivottavasti ensi syksystä lähtien Ura-
polun esiin nostamia harjoittelun normeja onnis-
tutaan jalkauttamaan niin seuratasolla, kuin 
myös alue- ja liittotason valmennuksessa.

Kohti seuraavaa olympiadia – arvokisat Suo-
meen 2015?

Kansainvälisten arvokisojen järjestäminen Suo-
messa on tärkeä osa suomalaista huippu-urheilua 
ja sen tulevaisuuden menestysedellytysten kehit-
tämistä. Näin on myös painissa. Kansainväliset 
arvokisat kotimaassa ovat motivoineet ja var-
masti myös jatkossa kannustavat poikkeukselli-
sen hyviin suorituksiin niin molskilla kuin mols-
kin ympärillä. Ne tarjoavat urheilijoille, valmen-
tajille ja painiseurojen puuhamiehille motivoivia 
tavoitteita  - oli sitten kyse mitaleista tai hyvin 
organisoiduista kisajärjestelyistä.
Hallituksensa päätöksellä Suomen Painiliitto ha-
kee Painin MM-kisoja vuodelle 2015 Suomeen. 
Syksyn 2015 MM-kisat ovat todennäköisesti 
myös tärkein karsintaturnaus vuoden 2016 Rio 
de Janeiron Olympialaisiin. Kamppailu kisojen 
järjestämisestä tulee olemaan kova. Kuitenkin 
painin mahtimaiden rinnalla Suomella on erin-
omainen maine laadukkaiden kisojen järjestäjä-
nä. Lisäksi Suomen maantieteellinen sijainti mm. 
Kaukoidästä Eurooppaan matkaavien kannalta 
on hyvä.  Ja mitä tärkeintä – kisat Suomessa var-
masti antaisivat ylimääräistä hinkua ja panostus-
ta painijoiden valmistautumiseen Lontoon 2012 
jälkeisiin arvokisoihin matkalla kohti vuoden 
2016 olympialaisia.
Kansainvälinen painiliitto FILA on pyytänyt jäse-
niltään hakemuksia seuraavaan kongressiin men-
nessä, joka järjestetään syyskuussa Istanbulissa. 
Kisojen järjestelyistä Suomessa kiinnostuneita 
seuroja tai seurayhtymien pitää näin ilmoittaa 
halukkuudesta kisojen järjestämisestä 31.7.2011 
mennessä.

Jukka Rauhala
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Manni 60 v.

Onnea ja menestystä    
– painiväen tähtihetkiä!

Eki 60 v.

Painimestareiden valmentaja Muhoksen 
Voiton Mikko Ranta täytti maaliskuun alus-
sa 70 v. Rannan valmentamana Muhos saa-
vutti suuren tukon arvokkaita painimitalei-
ta kotimaan ja ulkomaan molskeilta sekä 
useita miesten kreikkalais-roomalaisen pai-
nin Suomen mestaruussarjan ykköstilaa. 
Kuva maaliskuussa Mikon valmentaman 
maailmanmestari Tapio Sipilän 50 v. synty-
mäpäiviltä (kuva 2008 Hannu Kiminkinen).

Muhoksen 
Mikko 70 v.

Peräseinäjoen Toiveen toivon Keijon Man-
nin mittariin tuli huhtikuun alussa pyöreät 
60 v. Manni on saavuttanut urallaan eniten 
painin aikuisten sarjojen Suomen mesta-
ruuksia, kaikkiaan hän nappasi mestaruus-
mitaleita kaappiinsa komeat 33 kpl. Elä-
köityneen maanviljelijän kirkkain saavutus  
molskilla on  v. 1977 Oslon miesten EM-ki-
sojen kreikkalais-roomalaisen painin ho-
peamitali (kuva 2007 Hannu Kiminkinen).

Vaasan Voima-Veikoissa voimakkaan vah-
vaa valmennustyötä takavuosina tehnyt Erk-
ki Hölsö täytti maaliskuussa 60 v. 1996 Höl-
sö nimettiin Painiliiton toimesta vuoden 
seuravalmentajaksi, nykyään hän toimii jä-
mäkästi Painiliiton tiedotus- ja huomion-
osoitusvaliokunnassa (kuva syntymäpäivä-
nä Hannu Kiminkinen).

Kauhajoen Karhu Hannu Vuorenmaa juhli 
50-vuotissynttäreitään maaliskuussa paini-
mattojen äärellä. Hannun juhlapäivän kun-
niaksi Karhu järjesti junioreiden kreikka-
lais-roomalaisen painin SM-kilpailut, joiden 
järjestely- ja valmennushommissa häärinyt 
Vuorenmaa on ollut pitkään Kauhajoen Kar-
hun painin kantavia voimia (kuva syntymä-
päivänä Hannu Kiminkinen).

Hannu 50 v.

Suomen painin vanhin arvokisamitalisti 
Niilo Turkkila täytti maalikuussa 90 v. Hel-
singin Tarmoa edustanut Turkkila nappasi 
1951 Helsingissä järjestyissä vapaapainin 
MM-kisoissa Suomelle hopeamitalin sarjas-
sa 57 kg.

Nipa 90 v.

Haukiputaan Heittoa edustanut maailman-
mestari Eero Tapio täytti maaliskuun alussa 
70 v. Tapio oli 60-luvulla menestynein suo-
malaispainija, MM:n lisäksi hän voitti Euroo-
pan mestaruuden, saavutti tukon arvokisa-
mitaleita ja edusti Suomea Tokion, Meksikon 
ja Münchenin olympialaisissa. 1967 Eero Ta-
pio valittiin Urheilutoimittajien liiton toimes-
ta Vuoden urheilijaksi (kuva 2011 Tinja Repo).

Mestari 70 v.
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Ilkka-lehden urheilutoimittaja Antti Vainio 
tuli miehen ikään maaliskuussa. Eteläpoh-
jalainen painivaikuttaja on ansioitunut kir-
joitustyössään erikoisesti painin saralla. 
Kuvassa Antti 50 v. syntymäpäiväillallisel-
la, minkä yhteydessäkin piti puhelimen vä-
lityksellä painin kirjoitusasioita hoidella! 
Antti on ”oikea pohjalainen”, hänen toinen 
lempilaji on pesäpallo (kuva Hannu Kimin-
kinen).

Antti 50 v.

Kostin muistojen syövereistä

Eteläpohjalaisten Puolan turnee
Kaija Tolvanen vaatii aina, 
että minun pitäisi muistella 
joskus tähän painiväen pos-
tillaan omia kokemuksiani. 
Mutta kun ei kunnolla muis-
ta enää juuri mitään. Tämän 
seuraavan historian sentään, 
kysymys on sen verran mer-
kittävästä ulkomaanmatkas-
ta luottamustehtävineen, ai-
kaa on kulunut vasta tuollai-
set nelisenkymmentä vuotta. 
Ei kukaan matkalla olleista 
liene sitä unohtanut.
 
Piirimme, siis Etelä-Pohjan-
maan piiri, teki matkan Puo-
laan Lotzin kaupunkiin. Pai-
nipomo Yrjö Perälällä oli 
hyvät suhteet painipiireihin 
kaikkialla maailmassa. Hän 
oli luvannut piirijoukkueem-
me kilpailemaan tuon kau-
pungin joukkuetta vastaan. 
Parhaimmistoamme emme 
saaneet liikkeelle, oltiin mat-
kassa enemmän tai vähem-
män sieltä täältä haalitulla 
porukalla.
 
Ylli sanoi olevansa matkan 
ylijohtaja, minut hän hyväk-
syi tekniseksi johtajaksi, val-
mentajana oli piirivalmenta-
ja Ilmari ”Immu” Maunula, 
huoltajana Heikki Wallin ja 
arvokkaalla tuomarin pai-
kalla oli Vähäkyrön ”junio-
rimestari” Aulis Kaarto. Ju-

niorimestari? En minä tiedä 
miksi häntä sellaiseksi sanot-
tiin.
 
Ensimmäiseen kahdesta 
”maaottelusta” valmistau-
duttiin huolella. Pienin meis-
tä oli Kalle Vuorenmaa. Kyl-
lä hän muuten pienehkö oli, 
mutta sen puutteen korvasi 
monin kerroin isohkoksi yl-
tynyt itsetunto ja sen mukai-
set olivat puheensa. Kun 
olimme edellisiltana ruokai-
lemassa, Kalle ei voinut syö-
dä mitään, koska painoa oli 
ruokailun verran liikaa. Pa-
hoittelin tilannetta, mutta 
myöntää täytyy olleeni hiuk-
kasen vahingoniloinen ku-
vaillessani ruoan poikkeuk-
sellisen hyvää laatua.
- Syön huomenna sen puola-
laisen, matolle ei hänestä jää 
muuta kuin tossut.
 
Ottelu käytiin seuraavana 
päivänä. Ainut voittajamme 
oli Mikko Huhtala, joka 
joutui painimaan vapaata, 
mutta voitti silti selvästi. 
Kaikki muut hävisivät. Eni-
ten minua oli kiinnostanut - 
teknillisenä johtajana - että 
missä muodossa se Kalle oli 
puolalaisen ajatellut syödä. 
Mutta ei vaaraa, ei tullut 
ateriaa puolalaisesta. Polski 
sai Kallen alleen – vahingos-

sa, kun Riihiojan Matilta 
opittu siuvahros vähän luis-
kahti, sanoi Kalle jälkeen-
päin – nosti sylissään ylös, 
pompautti niin että suoma-
laisen napa kääntyi ylöspäin. 
Ja sitten se vain laski Kallen 
selälleen mattoon. Ei tätä 
laihialaisesta lapualaiseksi 
päässyttä siitä voinut miten-
kään moittia, kuinkas painit 
jos jalat eivät ulotu mattoon. 
Ei kuinkaan. senhän nyt tie-
tää sellainenkin, joka ei pai-
nista muuta ole kuullut kuin 
että ottelun aikana soitetaan 
haitaria. Ympäristöhaittojen 
pimittämiseksi.
 
Siitä ottelusta harmittamaan 
jäi se, kun kukaan ei ollut 
ehtinyt nähdä Kallen yrittä-
vän peräseinäjokelaisperäis-
tä siuvahrosta. Niin salaman 
nopea se oli kaiketi ollut.
 
Toinen ottelu oli jo seuraa-
vana iltana, ja silloin meni 
paremmin, saimme kaksi 
voittajaa. Mikko voitti taas. 
Raskaimmassa sarjassa yllät-
ti jalasjärveläinen Pentti Mä-
kelä. Hänellä oli joku sellai-
nen omatekoinen käsivarsi-
heitto, josta ei kukaan tien-
nyt mitään, ei ainakaan Puo-
lassa. Sanon asiantuntijana, 
että se oli pohjimmiltaan 
kaksoiskäsivarsiheitto, mut-

ta jos sellaista ei ole niin ei 
se sitten ollut se.
 
Paluupäivä laivan kannella 
oli hieno. Syyskesän aurinko 
lämmitti, meri oli aivan tyy-
ni, mielemme olivat iloiset. 
Kaikki puhuivat innokkaasti 
otteluistaan; ellei olisi tien-
nyt miten ne menivät, olisi 
kuulemansa perusteella luul-
lut heitä kaikkia voittajiksi. 
Minua odotti kotimaan ran-
nassa toisenlainen totuus, 
olin luvannut soittaa tulok-
set sekä Vaasa-lehden 
Omekselle että Ilkka-lehden 
Ollille. Onneksi ei vielä ollut 
se hetki.
 
Kalle ja minä istuimme hie-
man sivummalla ja pelasim-
me jännittävää ylivoimape-
liä. Kalle sen minulle opetti, 
en ollut milloinkaan sitä pe-
lannut.
-Sano minulle joku luku.
-Miljoona!
-Kaksi miljoonaa! Minä voi-
tin ylivoimaisesti, ensimmäi-
nen piste, summasi Kalle.
 
Näin tuli pelaamista jatkaa, 
kunnes toinen saavutti kym-
menen pistettä. Hävisin en-
simmäisen ja kaikki muutkin 
pelit 10 – 0. Suurin syy tap-
pioihini luullakseni oli siinä, 
kun Kallen piti aina saada 
kysyä ensin.  -Olen pienem-
pi, kuului perustelu.
 
Mielenkiintoisia ovat olleet 
painimatkani ulkomaille. 
Sellainen oli myös seuraava 
Puolan reissuni, vuosi oli 
1997. Kaupunki oli tällä ker-
taa Wroclaw. Siellä pidetyissä 
painikilpailuissa tuli ilmajo-
kisesta Marko Yli - Hannuk-
selasta maailmanmestari, 
MM.
 
Opettavaisia ja rakentavia 
tarinoita muistellen:

Kosti Rasinperä
Puolan reissun teknillinen 
johtaja 1970-luvulla



Manor Oy
Alavudentie 889, PL 48 

63101 Kuortane

Puh. (06) 510 7700, 
fax (06) 510 7770

Punninportti 1 Yrittäjäntie 6
64350 Karijoki 60100 Seinäjoki

Vaihde +358 2 0720 9020
www.suupohjanteollisuusautomaatio.com

Rakennus 
Laine Tmi

Lattianpumppaukset

Jermuntie 21, 21260 Raisio
Puh. 041 462 5488

rakennus-laine@wippies.fi

Lindera Oy
Aki Erola 0400 870 399

Laiturikatu 10 C 17
08100 Lohja

Ammattirakentajat

Wallenius Ky
Kai Wallenius 
0500 470 734

Laguksenkatu 3
08100 Lohja

NoLjAKAN KiiNTeisTöhoiTo
ARi KARhuNeN Ky
Talvipäiväntie 1 as 17 JOENSUU
0400-576 375

Lapiniemen Mökit Jaakko Annola
(06) 566 1288

Mallinmaantie 26, 62610 Tarvola

Kaivuu ja maansiirto
soininen & järvi

Kärkimäentie 241, 61400 Ylistaro
0400 867 406



Hiekat, sorat ja murskeet
Rakentajille ja kunnossapitoon

Lapuan Kuljetus Oy
puh. 433 2021

Härmän liikenne Oy

Puh. (06) 484 8749
www.harmanliikenne.fi

Seinäjoen Talo Asennus Tmi
Auneksentie 316
60420 Seinäjoki

040 541 7060
sta@netikka.fi

Ark Renew oy
Kukkastie 24 Nastola

(03) 762 3311, 0400 351 231

Karhulan Pesuliike
Virsumäentie 32
Karhula Eskola

(05) 262 118
Avoinna ma–pe 8–17

CiTyKumPu  
(013) 316 711

Kummunkatu 9, 83500 Outokumpu 
Ark. 7-21, la 7-18, su 12-18

energiakuivike sekä 
kasvuturpeet

K. Latvaniemi, Päntäne
p. 0400 212 134
Halkolantie 30
61980 Päntäne

hiomanauha 
Kemppainen oy

Suonpääntie 40 Karkkila
(09) 225 8369

Autovuokraamo 
Markku Tuuri

Teollisuustie 8, 
60100 Seinäjoki

puh. 0500 414 444

Metsäkoneurakointia
H & L  ILLMan

Strandaksentie 62
07810 Ingermaninkylä

p. 0400 718 916
0400 961 036

likakaivojen ja 
virtsakellarien 

tyhjennystä

P. PERÄLÄ
434 0723

0400 866 136
Rytiläntie 150

62200 Kauhava
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Ensimmäiset Grappling-kilpailut
tiennäyttäjänä 
Turussa järjestettiin lauan-
taina 9.4.2011 ensimmäiset 
Suomen Painiliiton alaiset 
lukkopaini eli grappling (no-
gi) kilpailut. Kilpailijoita oli 
kuudesta eri seurasta kol-
messa sarjassa. Kilpailussa 
oteltiin 70 ja 75 kg sekä 
avoimessa Absolut-sarjassa. 
Kilpailun puitteet olivat 
kohdallaan, kun ottelut käy-
tiin Turun HK-Areenalla.

Absolut-sarjan taisto odote-
tuin
Etukäteen mielenkiintoisin 
sarja oli Absolut-sarja, jo-
hon ilmoittautuneilla ei ollut 
painorajoitusta. Mukana oli-
vat Suomen vapaaottelun 
tähtiin ennen kuulunut Tu-
To-MMAn Ykä Leino, lii-
tonmiehenä Helsingin Tar-
mon Janne Koivula, Vaasan 
Tovereiden Imad Amirkhani 
sekä Järvenpään Voimailijoi-
den Alexander Gratchov. 

Ensimmäisessä ottelussa Ykä 
Leino palasi molskille vuosi-
en tauon jälkeen, mutta sel-
viytyi kunnialla napaten 
suoran käsilukon ajassa 
3.13. Toisessa ottelussa koh-
tasivat vahvan painipohjan 
omaavat Koivula ja Amirk-
hani. Tiukan taiston jälkeen 
haitaripainija Koivula otti 
henkeä ahdistavan otteen 
voittaen ottelun ajassa 3.55. 
Gratchovin kukistaessa 
Amirkhanin ajassa 4.30 al-
koi tuntua, että täyden ajan 
5 minuutin otteluita ei tul-
taisi edes näkemään.
Sarjan ratkaisuhetkien lähes-
tyessä kohtasivat molskilla 
Koivula ja lukkospesialisti 
Leino. Koivula kontrolloi 
Leinon liikkeitä vahvan po-
sitio-paininsa avulla niin 
mallikkaasti, että kuittasi 
voiton täyden ajan jälkeen 
pistein 3-0. Jannen tasainen 
työ sai jatkoa, kun seuraa-

vaksi kukistui Gratchov sa-
moin luvuin 3-0. Leinon luo-
vutettua seuraava ottelunsa 
loukkaantumisen takia 
Amirkhanille oli tuloslista 
valmis. Absolut-sarjan voit-
topokaali matkasi vakuutta-
valla esityksellä liiton toi-
miston pöydälle Janne Koi-
vulan mukana. Hopeakan-
nun vei Amirkhani ja prons-
si sentään jäi Turkuun Ykä 
Leinon ollessa kolmas. 
Kevyemmissä sarjoissa näh-
tiin myös vauhdikkaita otte-
luita ja savun hälvettyä sar-
jan alle 70 kg voittajaksi lei-
vottiin MMA-Marttilan 
Antti Patrikka, joka Koivu-
lan tavoin voitti kaikki vas-
tustajansa. Samaa jälkeä teki 
myös sarjan 75kg kultamita-
listi Turun Tovereiden paini-
ja Jukka Mustikkamaa. 
Järjestelyt sujuivat mallik-
kaasti, kun Turun Toverei-
den kamppailujaosto ja seu-

ran painijaosto yhdessä tuu-
min olivat vastuussa kilpai-
lun kulusta. Kamppailujaos-
to toi järjestelyihin osaamis-
taan uudesta lajista ja paini-
puolen henkilöt toivat orga-
nisointiin vahvan kokemuk-
sensa kilpailujen järjestämi-
sestä. Kilpailun johtajana 
toimi Marja-Liisa Kuronen 
ja mattotuomarina TuTo-
MMAn Jere Vesasto. Tuo-
maripöydän takana vastuuta 
kantoi grappling-tuomari 
Tero Mäkinen.
Grappling-kilpailut saavat 
Suomessa jatkoa kesäkuun 
toisena viikonloppuna, kun 
Järvenpään Voimailijat jär-
jestää kansalliset lukkopaini-
kilpailut harjoitusleirin päät-
teeksi ja syksyksi on jo suun-
nitteilla lajin ensimmäiset 
Suomen mestaruuskilpailut.

Teksti: Jari Ilkka
Kuva: Tero Suominen

”Liiton mies Janne Koivula kontrolloi takavuosien vapaaottelutähteä TuTon Ykä Leinoa.”



 Koneurakointi Löfgren Ky 

 Tutjuntie 31, 83100 Liperi
 Puh. autoon 0400 276 661

mAANRAKeNNusTyöT
joRmA hieTALA Ky

Puh. 0400 163 147 
Kirkonkyläntie 28 Ylistaro

Kaivuliike 
Saikko P ja E
Korkea-ahontie 140, Lappeenranta

(05) 452 7322, (05) 452 7246
0400 251 357, 0400 150 321

020 7199 940  
www.stokvistapes.fi

Tehtaantie 1, 03100 Nummela T:mi jouni ilola
Toijantie 1, 25460 Kisko
p. 0500 527 419 jouni.ilola@luukku.com

Halkeevahantie 30, 21360 Lieto as

Linjaliikenne 
Hernesniemi Oy

Alarannantie 343 C, 
62600 Lappajärvi

(06) 566 1125

(03) 287 4111 (03) 287 4111

Fyrax Oy
Yrittäjäntie 17, 03600 Karkkila

0400 511 522

Isännöinti- ja tilitoimisto
Kalevi Saarinen Ky

Alatie 2, 63800 Soini
0500 364 820
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Poikapainijat Vaasassa

Voima-Veikot järjesti SM-painit
Tulokset sivulla 25

Seuran 80–juhlavuoden ta-
pahtuma miteltiin poikien 
kreikkalais-roomalaisen pai-
nin mestaruusväännöt. Vaa-
san Variskan koululla mita-
leista oteltiin 136 painijan 
voimin. Tämä nuorten pai-
nijoiden joukko näytti osaa-
mistaan vähän väliä erittäin-
kin lennokkailla ja vauhdik-
kailla heittosuorituksilla.  

Suomen mestareiksi lauan-
taina ottelivat sarjassa 42 kg 
Kasperi Lehtonen Korson 
Veto, 46 kg Jami Torjama 
Karkkilan Urheilijat, 58 kg 
Lauri Mähönen Lapin Vei-
kot, 63 kg Leo Salminen 
Alahärmän Kisa, 85 kg Elias 
Kuosmanen Korson Veto ja 
100 kg Mattias Viitanen Ke-
min Into.

Sunnuntain puolestaan kirk-
kaimmat mitalit kaulaansa 
saivat sarjassa 50 kg Vili 
Manninen Korson Veto, 54 
kg Toufan Ahmadi Vaasan 
Toverit, 69 kg Joona Larmi-
la Koovee Tampere ja 76 kg 
Akseli Tarino Korson Veto.

Seurojen välisessä pisteteh-
tailussa kaikkiaan 33 seuraa 
ylsi SM pisteille. Korson Ve-
to oli molempina päivinä ja 
siten myös koko kilpailun 
vahvin seura keräten yhteen-
sä 28 SM -pistettä. Vantaa-
laisen Korson Vedon painijat 
väänsivät kaikkiaan neljä 
mestaruutta. Seuran piste-
voitto oli selkeä, sillä toisek-
si sijoittunut Tampereen 
Koovee jäi 13 pisteen taakse, 
keräten 15 pistettä. Kooveen 
pistesaldoa pari pykälää pie-
nemmän potin väänsi kol-
manneksi sijoittunut vantaa-
lainen Ylä-Tikkurilan Kipinä 
13 pisteellä. Kärkikolmikon 
jälkeen olikin paljon tiukem-
paa taistelua pistesijoista 
seurojen kesken. 

Teksti: Ari Urpiola
Kuvat: Anne Latva-Kiskola

Hartiat kastuvat?

Sarjan 69 kg loppuottelun silta-
tilanteessa punaisessa trikoos-
sa Tampereen Kooveen Joo-
na Larmila ja Helsingin Tarmon 
Aber Amiri.

Kuvassa SM-painien parhaana palkittu 58 kg sarjan mestari Lapin Veikkojen Lauri Mähönen, kakko-
nen Ilmajoen Kisailijoiden Ossi Raudaskoski ja pronssimitalisti Kooveen Roni Purolainen.
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Vieskan Voima aloitti toi-
mintansa toukokuussa 1971, 
kun Ylivieskan Kuulan nyrk-
keilijät, painonnostajat ja 
painijat päättivät perustaa 
voimailun alalle erikoisseu-
ran. Ylivieskassa on harras-
tettu painia vuodesta 1946 
alkaen. Nykyisin Voima on 
puhdas painiseura.

Heti ensimmäisenä vuonna 
Tarmo Hirvelä paini poikien 
SM-kultaa ja velipoika Ter-
ho väänsi pronssille. Tästä 
käynnistyikin Vieskan Voi-
man painin katkeamaton 
SM-mitaliputki koko 40-vuo-
tisen historian ajan. Tälle 
vuodelle mitalitiliä ovat en-
nättäneet kasvattaa miesten 

Ylivieskan Kuulasta Voima

Palasia Vieskan Voiman  
40-vuotistaipaleelta

vapaapainin SM-hopealla 
Jukka Hyytiäinen ja Ville 
Lehtikangas sekä pronssilla 
Jarmo Hyytiäinen. Kaikki-
aan Vieskan Voiman painijat 
ovat saavuttaneet eri ikäluo-
kissa noin 350 SM-mitalia, 
ja yleisen sarjan SM-mitaleil-
la on ollut 14 eri painijaa. 
Pääosa mitaleista on tullut 
vapaapainissa. Yleisen sar-
jan SM-kultaa ovat voitta-
neet Jouko Knuutila, Semi 
Nuorala, Marko Kaarto, Ja-
ri Olmala, Kari Isokoski, 
Jarmo Hyytiäinen ja Jukka 
Hyytiäinen.

Olmala, Niskakangas, Kaar-
to, Knuutila...
Kansainvälisesti paras saa-

vutus on Jari Olmalan kah-
deksas sija miesten vapaa-
painin MM-kisoissa 2001. 
Lisäksi Olmala oli juniorien 
EM-molskilla parhaimmil-
laan kuudes. Jouko Knuutila 
paini nuorten Pohjoismaiden 
mestariksi kreikkalais-roo-
malaisessa sekä kuudennek-
si nuorten MM-molskilla 
1977. Marko Kaarrolla on 
kaapissaan kaikkiaan 27 
SM-kultaa, joista seitsemän 
yleisessä sarjassa. Poikien 
EM-molskilla Kaarto oli 
parhaimmillaan neljäs ja 
MM-molskilla seitsemäs. 
Hän on edustanut Suomea 
myös miesten EM-kisoissa. 
Semi Nuorala edusti maa-
tamme nuorten ja miesten 

EM-kisoissa. Samoin Kari 
Isokoskella ja Marko Tuo-
kolla on nuorten EM-edus-
tus. 2000-luvun lopulla ovat 
kansainväliseen sarjaan 
nousseet Jarmo ja Jukka 
Hyytiäinen, jotka molemmat 
ovat edustaneet Suomea ylei-
sen sarjan EM-kisoissa. 
Myös nuorissa Hyytiäiset 
ovat olleet arvokisoissa. 
Vuonna 2010 Jukka Hyyti-
äinen saavutti seurahistorian 
parhaan yleisen sarjan EM-
sijoituksen painimalla va-
paan 60-kiloisissa viidennek-
si. Jukalla on myös kaksi 
MM-edustusta ja Jarmolla 
opiskelijoiden MM-edustus. 
SM-tasolla useita mitaleja 
käärinyt Jarmo Niskakangas 

Tällä joukkueella Vieskan Voima otteli ja harjoitteli kuukauden ajan Yhdysvalloissa vuonna 1977. Eturivissä vasemmalta Tapio Olmala, Ju-
hani Rintakumpu, Lasse Vehmas, Jarmo Niskakangas, Seppo Sankilampi, takaa vasemmalta Terho Hirvelä, Tarmo Hirvelä, Tapani Marja-
maa, Jouko Knuutila ja valmentaja Raimo Rintakumpu. Kuvasta puuttuu vahvistuksena ollut Teuvan Rivakan Pekka Rauhala.
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on jatkanut vahvaa uraansa 
vielä veteraaneissa. Hän on 
napannut kaksi MM-kultaa 
ja hopean. Repertuaarissa 
ovat molemmat painityylit.

Koulupaini alkoi Ylivieskas-
ta
Seurajoukkueena Vieskan 
Voima voitti 70-luvulla kah-
desti Kustaan kierroksen eli 
vapaapainin seurajoukkue-
mestaruuden. Sitä seuran-
neen Finlandia Freestyle  
Cupin ViVo voitti kahdesti 
90-luvulla. Yksittäisissä SM-
kisojen pisteissä ViVo on ol-
lut useasti kärjessä 1990-lu-
vulla eri ikäluokissa. Jari Ol-
mala sai vuonna 2001 Paini-
liiton parhaan painijan pal-
kinnon. Marko Kaarto pal-
kittiin parhaana 18-vuotiaa-
na 1995. Juhani Rintakum-
pu on saanut Painiliiton 
vuoden valmentajan palkin-
non 1991 ja 2001. Painilii-
ton hallituksessa Vieskan 
Voimasta ovat vaikuttaneet 
Raimo Rintakumpu, Tapani 
Marjamaa ja Juhani Rinta-

kumpu. Vieskan Voiman 
laaja nuorisotyö on notee-
rattu mm. valtakunnallisella 
Nuori Suomi-palkinnolla 
1992.  Lisäksi ViVo oli en-
simmäisenä suomalaisena 
painiseurana käynnistämäs-
sä koulupainia 1983. Vies-
kan Voimalla on ollut myös 
aktiivisia tuomareita. Tapio 
Olmalalla on kansainvälisen 
tason tuomarikortti, ja Lasse 
Vehmas sekä Timo Nuorala 
ovat tuominneet kansallisel-
la huipulla. Lisäksi kansain-
välinen tuomari Stevo Petro-
vic kuului Suomeen muutet-
tuaan useita vuosia ViVo:n 
tuomarikaartiin.

Yhdysvaltain kiertue 1977
Vieskan Voima on järjestä-
nyt säännöllisesti suuria kil-
pailuja: juniorien SM-vapaa 
1975, KLL:n mestaruudet 
1975, vapaapainin Pohjois-
maiden mestaruuskisat ja 
Ruotsi-Suomi maaottelu 
1976, valtakunnallinen pai-
nin päivä 1985, miesten va-
paapainin SM-kisat 1987, 

kreikkalais-roomalaisen pai-
nin Pohjoismaiden mesta-
ruudet 1989, poikien SM-
painit 1991, juniorien Suo-
mi-Ruotsi maaottelu 1992, 
nuorten vapaapainin SM-ki-
sat 1994, KLL:n mestaruus-
kisat 1997, miesten vapaa-
painin SM-kisat 2001, nuor-
ten vapaan SM-kisat 2008 ja 
nyt 2011 Suomi-Viro kak-
soismaaottelu. Aikansa eri-
koinen haaste ViVo:lle oli 
keväällä 1977 toteutettu tur-
nausmatka Yhdysvaltoihin. 
Tällöin ViVo otteli 10 seura-
ottelua Minnesotassa, Wis-
consinissa ja Illinoisissa. 
Kansainvälisessä Chicagon 
turnauksessa ViVo oli paras 
joukkue. 1970-luvulla Yli-
vieskassa vieraili useita  
joukkueita Minnesotasta. 
1980-luvulla täällä kävivät 
Montanan ja Oregonin 
joukkueet sekä 90-luvun lo-
pulla Rhode Island. 70-lu-
vulla oli tiivistä yhteistyötä 
ruotsalaisen Sundsvallin  
kanssa. Viime vuosina yhte-
yksiä on ollut ennen muuta 

Viron suuntaan.

Oma grillikioski talouden 
perusta
ViVo:n talouden perusjal-
kana oli 1971 - 85 bingo- ja 
huvitoiminta. Vuonna 1987 
rakennettiin liikennepuiston 
viereen grilli, jonka vuokra-
tulot ovat edelleen rahoituk-
sen peruskivijalka. Muutoin 
varat saadaan kilpailutapah-
tumilla sekä jäsen- ja kausi-
maksuilla. Vieskan Voimalla 
on tällä hetkellä toistasataa 
lajin harrastajaa. Ylivieskan 
lisäksi harjoitustoimintaa on 
Sievissä ja Oulaisissa. Seuran 
harjoituksissa on näiden pi-
täjien lisäksi käynyt harras-
tajia Alavieskasta, Nivalasta 
ja Haapavedeltä. Seuran eri 
ryhmiä vetää kymmenkunta 
valmentajaa, ja valmennus-
päällikön tehtävistä vastaa 
Mika Paananen. Seuran pu-
heenjohtajana nykyään toi-
mii Juhani Rintakumpu.

Juhani Rintakumpu

Tällaisella ”mustalla joukolla” Vieskan Voima väänsi vuonna 2001 omissa miesten SM-kisoissa mestaruuden ja kolme muuta mitalia.



Mat�asi 
       varrel�a...

www.HHnet.fi

Joensuun Nostajat Oy
Rahkeentie 14
80100 Joensuu

0500 375 172

Tmi Veikko Tapper
Kirjapaino- ja leipomokoneiden 

korjaus, huolto ja siirto

Niitynpääntie 26, 
40800 Vaajakoski

0400 644 313

Tmi Olavi Laine
Taimontie 22 A 1 
21110 Naantali

(02) 430 9928, 0400 415 140

Nuppiautolla vaihtolava/maansiirtokuljetuksia

markku Liimatainen
Tervaniementie 19 Häkkilä    

0400 242 660

Telakaivuri ja traktorityöt

jouNi NiKKiLÄ
Arakoskentie 84, 36450 Salmentaka

(03) 538 2025
0400 890 115

Nastolan Talohuolto Oy
Osaava kiinteistöhuollon perheyritys palveluksessanne 24 h/vrk.

Niinitie 28, 15550 Nastola

puh. (03) 762 2990, fax (03) 762 2991
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Kuva toukokuun alussa järjestetystä tasa-arvo -ohjelman käynnistystilaisuudesta. Takana aivan oi-
keassa reunassa Painiliittoa ohjelmassa edustava Kaija Tolvanen (kuva SLU).
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Painiliitto mukana

Suomen Liikunta ja Urheilun uusi  
tasa-arvo-ohjelma
SLU:n vaikuttamisen ryhmä 
on ottanut tavoitteekseen 
luoda uusi tasa-arvo -ohjel-
ma, joka sisältäisi konkreet-
tisia toimenpidesuosituksia 
naisten ja miesten välisen ta-
sa-arvon lisäämiseksi liikun-
nan ja urheilun piirissä. Lii-
kunNaiset-verkosto olisi se 
ryhmä, joka valmistelee  
ohjelman, ja johon allekir-
joittanut on Painiliiton edus-
tajana kuulunut kymmeni- 
sen vuotta. Uuden ohjel- 
man valmistelupalaveri alkoi 
3.5.2011 jo olemassa olevien 
ohjelmien ja suositusten lä-
pikäynnillä. Paikalla oli pa-
risenkymmentä innostunutta 
osallistujaa. Olisi toivotta-
vaa, että eri-ikäisiä osallistu-
jia – niin naisia kuin miehiä-
kin – tulisi mahdollisimman 
laajasti mukaan koko SLU:n 
yhteisöstä, jotta saisimme 
laaja-alaisen edustuksen ja 
monipuolisia näkemyksiä 
ohjelman valmisteluun.   

Valtakunnallinen LiikunNai-
set-verkosto on liikuntajär-
jestöissä ja muissa liikunta-
alan tehtävissä toimivien 
verkosto, joka on kokoontu-
nut vuodesta 1993 lähtien. 
Verkostoon kuuluu noin 500 
ammatillisesti tai oman har-
rastuksensa kautta aktiivista 
henkilöä SLU:n jäsenjärjes-
töistä, seuroista, kouluista, 
kuntien liikuntatoimista, ur-
heiluopistoista, muista kan-
salaisjärjestöistä, yliopistois-
ta, valtionhallinnosta, yri-
tyselämästä ja mediasta. Ku-
ka tahansa liikunnan ja ur-
heilun tasa-arvoasioista kiin-
nostunut voi liittyä verkos-
toon ilmoittamalla yhteystie-
tonsa SLU:n yhteiskuntavas-
tuun asiantuntijalle Juha 
Beurlingille (juha.beurling
(at)slu.fi). LiikunNaiset -ver-
koston puheenjohtajana toi-
mii Sport -lehden päätoimit-
taja Ulla-Maija Paavilainen. 

Mönkäre painin ystävä
Valmistelupalaverin jälkeen 
vierailimme Raha-automaat-
tiyhdistyksessä (RAY) toimi-
tusjohtaja Sinikka Mönkä-
reen kutsumana ja pääsim-
me tutustumaan sen toimin-
taan. Tilaisuudessa oli run-
saasti aikaa monille kysy-
myksille ja kommenteille. 
Ilokseni sain kuulla, että pai-
ni olikin hänelle tuttu asia.  
Hän kertoi, että hänen enon-
sa olivat painineet 1930 - 
40-luvuilla Vuoksenniskan 
Vesassa. Sen painijaosto oli 
hyvin aktiivinen vuosikym-
meniä ja enoista ainakin Ur-
ho Mölsä menestyi jollakin 
tasolla. Työskennellessään 
Imatralla lääkärinä 1970 - 
1980 luvuilla hän yksissä 
painikilpailuissa kerran tuu-
rasi työkaveriaan Seppo Nie-
meä, jonka poika Timo Nie-
mi oli menestynyt painija. 
Hänen lapsuudessaan Vuok-
senniskan Loppiaispainit oli-
vat isoja tilaisuuksia, missä 
pyhät vietettiin koko per-

heen voimin. Seuran toimin-
nassa hän kertoi olleensa 
mukana jo 3-vuotiaasta al-
kaen, kun hänen tätinsä seu-
ran naisten voimisteluohjaa-
jana otti hänet mukaansa 
pienestä pitäen.

Tasa-arvon kehittämisestä 
kiinnostuneille kerrottakoon 
vielä, että järjestyksessä toi-
nen tasa-arvo-ohjelman val-
mistelupalaveri pidetään 
7.6.2011 Opetus- ja kulttuu-
riministeriössä (OKM).  En-
nen varsinasta iltapäiväko-
kousta tilaisuuden avaa 
OKM:n liikuntayksikön joh-
taja Harri Syväsalmi. Tasa-
arvoyksikön ylitarkastaja 
Eeva Raevaara kertoo ai-
heesta ”Näkymiä hallituksen 
tasa-arvopolitiikan teemoi-
hin ja keinoihin”. Sen jäl-
keen Liikunnan ja kansan-
terveyden edistämissäätiön 
(LIKES) tutkijat Matti Ha-
kamäki ja Salli Turpeinen 
julkaisevat ”Naisten ja mie-
het liikunnassa ja urhei-

lussa”-tutkimuksen tulokset. 
Kansainvälisen naisliikunta-
verkoston IWG:n (Interna-
tional Working Group on 
Women and Sport) maail-
mankonferenssi pidetään 
vuonna 2014 Helsingissä. 
Sen puheenjohtajuus on vuo-
sina 2010 - 2014 Suomella 
ja verkoston puheenjohtaja-
na toimii Raija Mattila. Hän 
tulee kertomaan sen viimei-
simmistä tapahtumista ja 
luomaan katsauksen tule-
vaan. Tilaisuudessa Liikun-
Naiset -verkoston puheen-
johtaja Ulla-Maija Paavilai-
nen luo myös katsauksen 
menneeseen ja tulevaan. Ti-
laisuuden päätössanat lau-
suu SLU:n pääsihteeri Tee-
mu Japisson. Tutustukaa 
SLU:n sivustoilta lähemmin 
LiikunNaiset- ja IWG-ver-
kostoihin ja niiden toimin-
taan.

Teksti: Kaija Tolvanen, 
kaijatol@gmail.com 
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Junnut Marin tentissä
Vastaathan puhelimeesi:
Mari Mäkinen soittelee 
15-20 vuotiaille painin me-
nestyjille ja oman elämän 
sankareille!

Marin kysymykset

Korson Vedon Elias Kuosmasella 
on treenikasseja tuhoava mopo

Tentissä Elias Kuosmanen

1. Mitä kuuluu? 
Ihan jees,  kiitos kysy-
mästä. 

2. Kautesi on sujunut 
hyvin. Pytytkö nimeä-
mään jonkin avainte-
kijän / tekijät siihen, 
että paini on kulkenut? 
Se on varmaankin usko 
omaa tekemiseen ja 
hyvä valmennus.

3. Muistako ensimmäi-
sen oppimasi painiliik-
keen? 
Niskalenkki

4. Vieläkö liike on käy-
tössä?
Tottakai, jos paikka tu-
lee. 

5. Miten päädyit painin 
pariin?
Isoveljen aloittaes-
sa oman urheiluhar-
rastuksensa, minua ei 
otettu mukaan  koska 
olin vasta 6-vuotias. 
Asuinalueen ainoa alle 
7-vuotialle suunnattu 
harrastus oli paini. 

6. Paras muistosi pai-
nista? 
Tämän vuoden kadet-
tien SM-kulta Vaasas-
sa sarjassa 85 kiloa. 

7. Jos et olisi koskaan 
aloittanut painia, mitä 
voisit kuvitella harras-
tavasi nyt?
Vaikea sanoa, mutta 
todennäköisesti jotain 
muuta kamppailulajia.

8. Mitä koulua käyt?
Koivukylän koulua 
Vantaalla. 

9. Miten koulu menee? 
Hyvinhän se menee, 
kiitettävin arvosanoin. 
Olen hakenut  perus-
koulun jälkeen Sotun-
gin lukion urheilulin-
jalle.

10. Mitä harrastat sil-
loin kun et paini?
Aikaa ei juuri muil-
le harrastuksille jää,  
mutta vapaa-aikana 
rentoudun hyvän ruu-
an, ystävien ja musii-
kin parissa. Koira ul-
koiluttaa minua lähes 
päivittäin. Perheemme 
talonrakennusprojekti 
työllistää loppuajan.

11. Minkä kirjan olet 
lukenut viimeksi? 
Viimeksi luin äikän 
tehtävää varten Har-
junpään ja pahan pa-
pin.

12. Mikä on paras nä-
kemäsi elokuva? 
Katson aika paljon elo-
kuvia. Yksi parhais-

ta on mielestäni Never 
back down.

13. Mikä on lempiruo-
kasi? 
Kebab of course

14. Onko sinulla pai-
nissa joku esikuva?
Ei ketään erityistä,  
mutta arvostan kaik-
kia painissa huipulle 
nousseita.

15. Miten motivoit it-
sesi harjoittelemaan 
silloin, kun treeni ei 
maistu? 
Ei ole väliä maistuuko 
treeni. Treeneihin men-
nään silti,  ja valmen-

taja pitää huolen lo-
pusta.

16. Mikä on treenikas-
sisi häpeäpilkku? Mik-
si?
Häpeäpilkku on ehkä 
enemmänkin se, mitä 
kassista puuttuu. Mel-
kein kaikki, mikä on 
unohtunut jonnekin, 
on minun. Kerran sula-
tin koko treenikassin 
sisältöineen mopon 
pakoputkeen

17. Tossujen ja trikoi-
den ohella, mitä ilman 
et kisaan lähde?
Voitontahto on aina 
mukana. 
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kanta-asiakaskortti
kanta-asiakaskortti
kanta-asiakaskorttiHotSportportportportport

YLIVERTAISIA OSUMIA
URHEILUSEUROILLE
HotSport on ilmainen kanta-
asiakaskortti urheiluseuroille 
ja niiden tausta- ja kannatus-
joukoille.

HOTSPORT -kortilla kerrytät ylivertaista bonusta seurallesi

•  Golden Rax -pizzabuffeista ja 
HelmiSimpukka-ravintoloista

•  10 %:n alennus ruokailusta Shell 
HelmiSimpukoissa ja Pizza 
Raxeissa. Lisäksi 1 ruokailee 
ilmaiseksi / 10 ruokailijan ryhmä.

• joukkuemajoituksista

• sporttiruokailuista 

•  kaikista Restelin hotelleissa 
tekemistäsi ostoista

• hotellien ravintoloista

LUE LISÄÄ JA LIITY MUKAAN NETISSÄ www.hotsport.fi 
Puhelintiedustelut 020 055 055

Nukkumatti 
selättää!

www.cumulus.fi 

26 hotellia 22 kaupungissa

Kun liikutte porukalla, peli on selvä - edullisempaa 
ryhmämajoitusta et löydä!

Varaukset numerosta 020 055 055
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Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.
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HyvaaTyotaA5Vaaka.indd   1 14.12.2006   12:54:32

Lue lisää tulevaisuuden traktorista 
osoitteessa www.valtra60.com

YKSILÖLLISESTI SINUN, 
TÄNÄÄN JA TULEVAISUUDESSA.
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Suomi Cup pysyy 
ja paranoo
Suurin osa suomalaisista yli 
15-vuotiaista painijoista kil-
pailee aivan liian vähän.  Jo-
pa ammattimaisesti harjoit-
televat jässikät ovat ylenkat-
soneet kotimaisia harvoja 
kilpailuja.
Tyly fakta on se, että Suo-
messa on tällä hetkellä vain 
kaksi painijaa, joiden rutiini 
on vuosien saatossa kehitty-
nyt riittävälle tasolle. Jarkko 
Ala-Huikun ja Jani Haapa-
mäen tärkein tehtävä on 
yrittää pysyä terveenä ja vi-
rittää itsensä huippuviree-
seen, kun sen aika on. Kui-
tenkin Ala-Huikkukin palasi 
molskille yli puolen vuoden 
sairaslomaltaan Vaajakosken 
OP-paineissa.
Kisojen jälkeen ”Jakke” to-
tesi, että vuonna 2008 hän ei 
tällaisia kisoja olisi tarvin-
nut, mutta nyt tilanne on 
toinen. On turha aloittaa 
kilpaileminen kivi kovista 
FILA-turnauksista. Juuri tä-
tä seikkaa monien suoma-
laisten edustuspainijoiden 
ajattelussa olen ihmetellyt. 
Eivätkö he koe tarvetta har-
joittelu- tai testikisoille en-
nen kansainvälisen tason 
karkeloita?

***
Nykyään raha ratkaisee mo-
nessa asiassa ja niin myös 
painissa. Suomi Cupin 4000 
euron ykköspalkinto on jo 
nyt aktivoinut edustuspai-

nijoitakin. Eräskin totesi mi-
nulle, että hän kiertäisi jo-
kaisen kisan, jos vain olisi 
terve. 4000 euroa on hänen 
kertomansa mukaan suoma-
laisen miespainijan puolen 
vuoden budjetti. Tämä to-
distaa, kuinka vaikeista ti-
lanteista maailman huipulle 
vieläkin lajissamme ponnis-
tetaan. Valtava täytyy olla 
usko ja halu.

***
Jos lähetämme seitsemän 
painijaa Pytlasinski-turnauk-
seen, aika harva heistä saa 
3-5 matsia. Suurimman osan 
tili näyttää sunnuntai-iltana 
1-2 käytyä ottelua. Painon-
tarkkailu, matkustaminen, 
kilpaileminen, banketti ja 
kotimatka tarkoittavat kui-
tenkin 5-6 päivän katkosta 
normaaliin harjoitteluun.
Tätä on syytä peilata helmi-
kuisiin Mannin Matseihin, 
jotka kestivät vähän yli 2 
tuntia. Silti moni sai jopa 
neljä ottelua. Käytännössä 
lauantainen kilpaileminen 
kansallisissa kisoissa ei saa 
aiheuttaa minkäänlaista 
muutosta normaaliin har-
joitteluun kilpailuja edeltä-
vällä viikolla. Kisojen jäl-
keen sunnuntaina on lepo-
päivä ja maanantaina ruttu-
korvat ovat taas valmiita 
kahteen päivittäiseen harjoi-
tukseensa.
Kaikkein vähiten kilpailuja 

on tähän asti ollut juniori-
ikäisille painijoille. Jokaisen 
18-20 –vuotiaan nuorukai-
sen on uskallettava matsata 
miesten kansallisella tasolla. 
Suomi Cup on  junioreille 
oiva tilaisuus ottaa tuntu-
maa miesten sarjoihin. 
Uskon, että pitkällä aikavä-
lillä Suomi Cup voi myös 
pitää kansallisen tason räk-
kyjä mukana kilpailutoimin-
nassa. Ruotsissa he pysyvät 
saleilla seurajoukkuekisojen 
takia. Suomessa on varmasti 
painijoita, jotka huomaavat 
20 ikävuoden jälkeen, ettei-
vät kyvyt riitä kansainväli-
selle tasolle. Silloin satsataan 
enemmän opiskeluun ja työ-
elämään. Kuitenkin vain 3-5 
kertaa viikossa harjoittele-
vatkin haluavat testata suo-
rituskykyään myös totisessa 
paikassa.
Suomi Cup on parasta, mitä 
suomalaisessa painissa on 
tapahtunut pitkään aikaan. 
Toivottavasti se pohjalaisit-
tain sanottuna pysyy ja pa-
ranoo.

***
Loppukevennyksenä pääsiäi-
sen siirto?
Vuonna 2004 pidettiin EM-
kisat pääsiäisenä Haaparan-

nalla. Kisakokemus oli sel-
lainen, että en usko sellaista 
enää kohdalleni osuvan. 
Asuimme Jukka Viitasen 
isännöimässä Savotan San-
nissa Keminmaalla. Joka aa-
mu oli herätys 6.30. Sitten 
hiihtolenkki loistavilla ke-
väthangilla Kallinkaalla, 
suihku, aamupala ja kello 11 
Suomen aikaa kisoja seuraa-
maan. Aspen-hallin yleisöstä 
varmaan 90 prosenttia oli 
suomalaisia. Yksi oli kuiten-
kin joukosta pois: painin to-
dellinen Grand Old Man 
Niilo ”Nipa” Lehto Tampe-
reelta. Kun seuraavissa pai-
neissa Nipa nähtiin, häneltä 
tivattiin vankkoja perustelui-
ta poissaoloon. Nipa sanoi, 
että hän on ihan pikkupojas-
ta lähtien polttanut lanka-
lauantaina Lapuan Ruhassa 
pääsiäisvalakian (=pääsiäis-
kokko) kotipaikkansa pihal-
la eikä halunnut tätä perin-
nettä katkaista. Tähän löytyi 
ringistä heti ehdotus: ”Eikö 
ny pääsiäästä olisi voinu siir-
tää Lapualla EM-painien 
tieltä, sopivampahan ajan-
kohtahan.”

Jussi ”Kessi” Ketonen



Pemetra Oy
rakennus- ja metallityöt

Kiveläntie 82
69950 Perho

Korjaamo Lauri Rauma
- auto- ja pienkonekorjaus

Kiveläntie 718, 69920 Oksakoski
863 4136 / 0400 685 821

LiiKuNTAToimisTo
Kirkkokatu 15

60100 seinäjoki

TAKSI Paavo Kiikeri   0400 666 068
Tapanintie 21, 61410 YLISTArO

Teräksenkovien 
tyttöjen ja poikien 

toiminnassa mukana

Mustion 
Teräs

www.mustionteras.fi

Puutavara-ajoa 
M. Patama Tmi

Puolukkakatu 18 Suolahti, 0400 926 897

Kurejoen Metalli
Menkijärventie 32, 62710 Kurejoki

040 5124 263

Taksiautoilija Jari Korhonen
Asemakatu 5 Karkkila
0400 615 705

Marko Tapio 
Tmi

0400 763 337
Porinmäenkuja 29
66500 Vähäkyrö
- maanrakennus

565  2666, 565 2667, 
0400 664 123, 
0400 422 786, 

044 566 1069 (på svenska)

www.t-tarvike.fi

Maa- ja Viherrakennus 

Moni-Team Oy
Kuulantie 186, 
63300 Alavus

040 579 1530
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PAININIILO &
KYLMÄKALLE

Löydä valmistau-
tumisriittisi
Kaikki suomalaisen painin 
lähihistoriaan perehtyneet 
muistavat äärimmäisen hy-
vin, kuinka valovoimaisesti 
Haaparannan EM-painien 
pronssimies ja nykyinen Ylä-
Tikkurilan valmentaja Ari 
Härkänen valmistautui tule-
vaan matsikoitokseen. Paini-
niilon silmänurkkaan tahtoo
kihota suorastaan kyynel, 
kun jo Arin lapsuusvuosista 
tuttu toimintasarja tulee 
mieleen. Etkö muistakin, 
kuinka Ari aina ennen otte-
lun käynnistymistä puhalteli 
käsiinsä? Alkuun se näytti 
huvittavalta, mutta myö-
hemmin siihen  suorastaan 
kiintyi. Arin käsiin puhalta-
minen loi turvallisuutta pai-
nikilpailuihin - oli jotakin 
pysyvää. Kylmäkallen saa-
mien tietojen mukaan Tik-

kurilan Marttakerho oli jos-
sain vaiheessa huolissaan 
Arin käsien lämpötilan puo-
lesta. Niinpä siellä oli käyn-
nistetty kampanja: ”Arille 
lapaset ensi kaudeksi”. Sit-
ten tuli taas jokin luonnon-
katastrofi , ja Marttakerhon 
lapaset lähtivät lämpimiin 
maihin. Tämä oli onneksi 
painin perinteille, ja toivot-
tavasti joku Arin valmennet-
tavista jatkaa hienoa tapaa 
lämmittää käsiään puhalta-
malla ennen matsia.

*****
Jokainen menestyvä painija 
tarvitsee oman valmistautu-
misriittinsä, ja tähän on 
kiinnitetty huomiota aivan 
liian vähän. Kylmäkalle esit-
tääkin, että uudistuvaan val-
mentajakoulutukseen lisä-

tään osio: Näin valmistau-
dun matsiin ikiomalla riitil-
lä. Päävalmentaja Juha Vir-
taselle pienenä huomiona 
viestitettäköön, että kansain-
välisillä matoilla pelkkä riitti 
harvoin riittää. Siellä tarvi-
taan suoranaista retriittiä, 
jonka pitopaikkana on ansi-
oitunut Valamon luostari. 
Sehän on vähän kuin Kuor-
taneen urheiluopisto, mutta 
Valamossa fyysisten ja hen-
kisten harjoitteiden suhde 
hieman poikkeaa Kuorta-
neesta. Paininiilon riittiasi-
antuntijaystävä totesi taan-
noin, että ehkä suomalaiset 
huippupainijat tarvitsisivat 
ennen Lontoon olympialai-
sia enemmän luostaria ja vä-
hemmän urheiluopistoa. Pe-
rustelu kuului: nimenomaan 
ruumiin toiminnoista pidät-
täytyminen luo enemmän 
voitontahtoa kuin ruumiin 
kurittaminen.

*****
Kansakunnan tuleville paini-
toivoille pitää kuitenkin an-
taa varoittava esimerkki sii-
tä, millainen riitin ei tule ol-
la. Nenän kaivaminen ennen 
ottelua saattaa herättää tuo-
mariston suunnasta epäkun-
nioittavaa asennetta. Varsin-
kin pitää välttää sitä, ettei 
kaiva vastustajan nenää, 
saatikka tuomarin nykeröis-
tä. Saattaisi luulla, että 
anaalialueen erilaiset liikeh-
dinnät on myös hyvä unoh-
taa. Painin historiasta löytyy 
kuitenkin eläviä esimerkke-
jä, etteivät kaikkia anaali-

alueen riittitoiminnot ole 
tuomittavia. Veteraanipai-
nijan mukaan hänen seura-
kaverillaan oli tapana työn-
tää villatrikoisiin patukan 
muotoon taitettu valmenta-
jan saunapyyhe. Se tiesi hy-
vää onnea monessakin mie-
lessä. Ensinnäkin vastustajat 
hämmästyivät joka kerta yh-
tä paljon etumuksen pullo-
tuksesta, ja henkinen niska-
lenkki saatiin jo tässä vai-
heessa. Tiettävästi toinen 
erävoitto tapahtui painien 
jälkeisissä tangotansseissa, 
sillä tällaisilla asioilla on ta-
pana kiiriä laajaan tietoisuu-
teen. Matkalla jutut luon-
nollisesti myös suurenevat.

*****
Seuraavassa Painiliiton viral-
lisen humoristin Raimo Ki-
velän näkemys ihan hyvästä 
vitsistä. Se on naurattanut 
ainakin Nurmon seudun teu-
rastajia.
”Mies soitti eläinlääkärille ja 
sanoi, että anoppi on tulossa 
kissan kanssa vastaanotolle.
- Antakaa sille raadolle sel-
lainen piikki, että nukkuu 
varmasti.
- Asia selvä, mutta mitä sille 
kissalle tehdään, kysyi lää-
käri.”

Juhani Rintakumpu



Kylmähuolto juselius Ky
Iloniementie 99, 08350 Rautio puh/fax (019) 321 350

Aluetalonmies
A. Koskela oy

Katumantie 5 B 10
13250 Hämeenlinna

0400 942 439

Maansiirto
Terho Lehtonen Oy
Kyterintie 19, 14200 Turenki

040 485 704

Karvarinkatu 6, 60320 Seinäjoki
puh. 020 768 1220
www.canorama.fi

LAiTEASENNuS 
PuLKKiNEN Ky
Kokkosenlahdentie 796

52100 Anttola
Puh. 050 494 9285

LAiTEASENNuS
PuLKKiNEN Ky
Kokkosenlahdentie 796

52100 Anttola
Puh. 050 494 9285

Vahvaa osaamista suomalaisissa metsissä.    www.metsaliitto.fi
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TULOKSIA
29.3. - 3.4.2011 Dortmund Saksa, 
EM-kilpailut 
Vapaapaini
55 kg: 1) Djamal Otarsultanov RUS, 
2) Vladimer Khinchegashvili GEO, 
3) Uladzislau Andreyeu BLR ja 
Makhmud Magomedov AZE, 5) Urs 
Wild SUI ja Ghenadie Tulbea MON.
60 kg: 1) Opan Sat RUS, 2) Sahit Priz-
reni ALB, 3) Anatolie Guidea BUL ja 
Vasyl Fodoryshyn UKR, 5) Marcel 
Ewald GER ja George Bucur ROU, 13) 
Jukka Hyytiäinen FIN.
66 kg: 1) Jabrayil Hasanov AZE, 2) 
Leonid Bazan BUL, 3) Adam Batirov 
RUS ja Saba Javad Bolaghi GER, 5) 
Ali Shabanau BLR ja Gergely Wöller 
HUN, 9) Jouni Rosenlöf FIN.
74 kg: 1) Denis Tsargush RUS, 2) 
Musa Murtazaliev ARM, 3) Gabor Ha-
tos HUN ja Davit Khutsishvili GEO, 5) 
Kiril Terziev BUL ja Agil Guliyev AZE.
84 kg: 1) Anzor Urishev RUS, 2) Dato 
Marsagishvili GEO, 3) Sharit Shari-
fov AZE ja Gheorgiha Stefan ROU, 5) 
Maciej Balawender POL ja Ibrahim 
Bolukbasi TUR, 22) Ville Heino FIN.
96 kg: 1) Khetag Gazyumov AZE, 2) 
Vladislav Baytsaev RUS, 3) Pavlo 
Oliinyk UKR ja Nicolai Ceban MDA, 
5) Edgar Enokyan ARM ja Hamza Ko-
seoglu TUR.
120 kg: 1) Alexei Shemarov BLR, 2) 
Fatih Cakiroglu TUR, 3) Daniel Ligeti 
HUN ja Jamaladdin Magomedov AZE, 
5) Ioannis Arzoumanidis GRE ja Nich 
Matuhin GER.
Naispaini
48 kg: 1) Mariya Stadnyk AZE, 2) 
Khrystyna Daranutsa UKR, 3) Iwo-
na Matkowska POL ja Cristina Croito-
ru ROU, 5) Nina Hemmer GER ja Yana 
Stadnik GBR, 12) Sarianne Savola FIN.
51 kg: 1) Yuliya Blahinya UKR, 2) Es-
tera Dobre ROU, 3) Natalia Dudu 
MDA ja Ekaterina Krasnova RUS, 5) 
Maryia Ivanova Yaharava BLR ja Ka-
ralina Tjapko LAT.
55 kg: 1) Ida-Theres Nerell SWE, 2) 
Ludmila Cristea MDA, 3) Maria Guro-
va RUS ja Katarzyna Krawzczyk POL, 
5) Lenka Martinakova CZE ja Ana Ma-
ria Paval ROU, 17) Tiina Ylinen FIN.
59 kg: 1) Yuliya Ratkevich AZE, 2) Ge-
orgiana Paic ROU, 3) Olga Butkevych 
GBR ja Ganna Vasylenko UKR, 5) 

Gabriella Sleisz HUN ja Adeline Ves-
can FRA.
63 kg: 1) Yuliya Ostapchuk UKR, 2) 
Taybe Yusein BUL, 3) Ina Trazhukova 
RUS ja Olesya Zamula AZE, 5) Laura 
Skujina LAT ja Marianna Sastin HUN.
67 kg: 1) Nadya Sementsova AZE, 2) 
Alina Makhynia UKR, 3) Yvonne Eng-
lich GER ja Hanna Savenia BLR, 5) 
Burcu Orskaya TUR ja Aurora Fajar-
do Prieto ESP.
72 kg: 1) Kateryna Burmistrova UKR, 
2) Vasilisa Marzaliuk BLR, 3) Stanka 
Hristova BUL ja Agnieszka Wieszczek 
POL, 5) Cinthya Vescan FRA ja Kristi-
ne Odrina LAT.
Kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: 1) Roman Amoyan ARM, 2) 
Vyugar Ragymov UKR, 3) Elbek Taz-
hyieu BLR ja Eldaniz Azizli AZE, 5) 
Anar Zeinalov EST ja Valeriy Borgo-
yakov RUS, 9) Ville Käki FIN.
60 kg: 1) Revaz Lashkhi GEO, 2) Ivo 
Angelov BUL, 3) Mustafa Saglam 
TUR ja Hasan Aliyev AZE, 5) Istvan 
Kozak HUN ja Eusebiu Diaconu ROU, 
16) Matti Kettunen FIN.
66 kg: 1) Ambako Vachadze RUS, 2) 
Tamas Lorincz HUN, 3) Vitaliy Rahi-
mov AZE ja Aeksandar Maksimovic 
SRB, 5) Ion Panait ROU ja Danijel Ja-
necic CRO, 17) Sasu Kaasinen FIN.
74 kg: 1) Rafig Huseynov AZE, 2) Pe-
ter Bacsi HUN, 3) Roman Vlasov RUS 
ja Christophe Guenot FRA, 5) Arsen 
Julfalakyan ARM ja Selcuk Cebi TUR, 
8) Henri Välimäki FIN.
84 kg: 1) Vasyl Rachyba UKR, 2) Alan 
Khugaev RUS, 3) Artur Shahinyan 
ARM ja Hristo Marinov BUL, 5) Jan 
Fischer GER ja Damian Janikowski 
POL, 22) Tuomas Tarino FIN.
96 kg: 1) Tsimafei Dzeinichenka BLR, 
2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Shal-
va Gadabadze ARM ja Elis Guri BUL, 
5) David Vala CZE ja Marthin Nielsen 
NOR, 11) Rami Hietaniemi FIN.
120 kg: 1) Khasan Baroev RUS, 2) 
Riza Kayaalp TUR, 3) Yuri Patrikeev 
ARM ja Mihaly Deak-Bardos HUN, 5) 
Johan Euren SWE ja Heiki Nabi EST, 
23) Taisto Lalli FIN.
15. - 17.4.2011 Vaasa, poikien kreikka-
lais-roomalaisen painin SM-kilpailut, 
järjestäjä Vaasan Voima-Veikot 
42 kg: 1) Kasperi Lehtonen KoVe, 2) 

Jimi Haapaniemi VaaTo, 3) Rami Syrjä 
SPM, 4) Jere Haapamäki VäVi, 5) Joo-
seppi Kettunen YTK, 5) Markus Kal-
lio TWM.
46 kg: 1) Jami Torjama KarkU, 2) 
Sasu Puska NJ, 3) Toni Ojala KoVe, 4) 
Markus Mannismäki NJ, 5) Timi Hurs-
kainen LA, 5) Lauri Varteva EsU.
50 kg: 1) Vili Manninen KoVe, 2) Miik-
ka Majasaari VäVi, 3) Matias Lipas-
ti IK, 4) Lauri Ruhanen JäVo, 5) Mik-
ko Himanen KPM, 5) Roope Luosta-
rinen JäVo.
54 kg: 1) Toufan Ahmadi VaaTo, 2) 
Sakke Purolainen Koovee, 3) Art-
tu Kalliolevo PPM, 4) Eero Sillanpää 
KoPa, 5) Mikko Lyttinen NJ, 5) Henri 
Alasaari KaKa.
58 kg: 1) Lauri Mähönen LapinV, 2) 
Ossi Raudaskoski IK, 3) Roni Purolai-
nen Koovee, 4) Isa Alihanov YTK, 5) 
Emil Pärkkä VVV, 5) Mikko Kukkurai-
nen HeTa.
63 kg: 1) Leo Salminen AK, 2) Santtu 
Pekkala LapinV, 3) Markus Jaakkola 
LA, 4) Miika Heinonen TuTo, 5) Juan 
Carlos Forsten JäVo, 5) Sampo Pasa-
nen SPM.
69 kg: 1) Joona Larmila Koovee, 2) 
Aber Amiri HeTa, 3) Vili Sillanpää 
KoPa, 4) Niko Kähärä TaVo, 5) Antti 
Mäkinen YTK, 6) Henri Selenius YTK.
76 kg: 1) Akseli Tarino KoVe, 2) San-
teri Varteva EsU, 3) Olli Uotila YTK, 
4) Riku Viitanen VUV, 5) Arttu-Pette-
ri Klami KPM, 6) Jani Latvaniemi VoVi 
6) Timo Rantamäki KoPa.
85 kg: 1) Elias Kuosmanen KoVe, 2) 
Antti Laukkanen JVK, 3) Olli-Pekka 
Tuumi PPM, 4) Jere Heino PPM, 5) Jus-
si Kotala LaVi, 5) Riku Liikkanen LrTU.
100 kg: 1) Mattias Viitanen KI, 2) Lau-
ri Lehtinen KankU, 3) Oskari Miilu-
mäki SPM, 4) Eetu Peltoniemi TaPs.
6.5.2011 Ylivieska, painin Suomi-Viro 
maaottelut, järjestäjä Vieskan Voima
Kreikkalais-roomalainen paini
Suomi - Viro 4-3 
55 kg: Fazel Ahmadi  - Risto Teesaar 
2-0 (7-0, 6-0), 60 kg: Anar Zeinalov 
- Niko Ohukainen 2-0 (4-0, 5-0), 66 
kg: Matti Kettunen - Leimar Pärtmaa 
2-0 (3-0, 4-0), 74 kg: Veli-Karri Suo-
minen - Elar Hani 2-0 (2-0, 6-0), 84 
kg: Erik Aps - Henri Välimäki 2-0 (1-0, 
2-0), 96 kg: Rami Hietaniemi -  Ardo 

Arusaar 2-1 (0-1, 1-1, 1-0), 120 kg: Hei-
ki Nabi - Oskari Riihioja 2-0 (2-1, 1-0). 
Vapaapaini Viro - Suomi 4-3
55 kg: Toomas Hunt - Tero Halmes-
mäki sv. 1.57, 60 kg: Janek Lips - Jar-
mo Hyytiäinen 2-1 (1-1, 0-1, 3-0), 66 
kg: Elar Hani - Tomi Heinänen 2-0 (3-
0, 2-0), 74 kg: Jouni Rosenlöf -  Mar-
tin Tumala  sv. 1.31, 84 kg: Rolle Ran-
tala -  Ardi Andruse sv. (6-0, sv. 0,43), 
96 kg: Meelis Sillat - Pekka Rintamä-
ki 2-0 (5-0, 3-0), 120 kg: Oskari Rii-
hioja - Kaupo Kaasik 2-0 (1-0, 1-0).
14. - 15.5.2011 Tallinna Viro Pohjois-
maiden mestaruuskilpailut
Miehet
55 kg: 6) Fazel Ahmadi, 60 kg: 1) 
Jarkko Ala-Huikku, 2) Jani Haapamä-
ki, 66 kg: 1) Juha Hiltunen, 4) Rafael 
Toijanen, 74 kg: 2) Henri Välimäki, 4) 
Sasu Kaasinen, 84 kg: 4) Timo Kallio, 
8) Tuomas Tarino, 10) Pekka Rinta-
mäki, 96 kg: 3) Rami Hietaniemi, 4) 
Antti Hakala, 120 kg: 2) Taisto Lalli..
Juniorit 
55 kg: 3) Karwan Ahmadi, 60 kg: 5) 
Jerry Pitkänen, 7) Mazyar Shirmo-
hammadi, 11) Antti Lindgren, 66 kg: 
3) Verneri Värekoski, 5) Petteri Kuk-
kola, 7) Ville Ohukainen, 74 kg: 5) 
Arttu Koivulahti, 12) Jarno Ålander, 
84 kg: 2) Jussi Halonen, 3) Veli-Kar-
ri Suominen, 96 kg: 4) Tuomas Lah-
ti, 5) Sebastian Huovinen, 120 kg: 1) 
Juuso Huovinen.
Pojat 17 v. 
42 kg: 1) Rami Syrjä, 3) Kasperi Leh-
tonen, 50 kg: 3) Vili Manninen, 54 
kg: 2) Arttu Kalliolevo, 4) Toni Leppi-
oja, 8) Toufan Ahmadi, 9) Sakke Pu-
rolainen, 58 kg: 3) Lauri Mähönen, 
63 kg: 2) Leo Salminen, 4) Markus 
Jaakkola, 8) Santtu Pekkala, 69 kg: 
1) Joona Larmila, 2) Aber Amiri, 76 
kg: 2) Akseli Tarino, 85 kg: 7) Elias 
Kuosmanen.
Tytöt 17 v.
43 kg: 3) Emilia Haapoja, 46 kg: 1) 
Janika Vakkila, 4) Miia Majasaari, 49 
kg: 2) Katarina Varteva Espoon Ur-
heilijat, 52 kg: 1) Jenna Hurskainen, 
2) Jenna Hautala, 3) Jenna SIhtola, 5) 
Mila Järvinen, 56 kg: 3) Julia Haapo-
ja, 4) Karita Kohtala, 5) Alicia Viita-
nen, 60 kg: 4) Milja Syväterä, 5) Pet-
ra Tiirikainen.

Kaikki olivat kerrankin ajal-
laan Helsinki-Vantaan lento-
kentällä ja näin ollen pää-
simme ajoissa buukkaamaan 
laukut ja kaffelle! Lähtöpor-
tilla pientä sydämentykytys-
tä aiheutti se kun Arttu Koi-
vulahti ei ollut buukannut it-
seään lennolle, koska tuli 
lentäen Seinäjoelta. Onneksi 
koneessa oli vielä tilaa ja 
saatiin Arttu ja Artun taka-
tukka mukaan matkaan.  
Lensimme Saksan Münche-

niin missä meitä oltiin vas-
tassa ja sieltä matka jatkui 
autobaanaa pitkin Itävallan 
puolelle. Olimme paikalla 
hyvissä ajoin ja kerkesimme 
tutustua paikkoihin, käydä 
syömässä ja vetää pienet 
treenit ennen punnitusta. 
Paikka oli minulle tuttu sillä 
olin paininut Itävallan liigaa 
vuonna 1999 Götziksen naa-
purikylän seurassa KSK 
Klausissa. Kävinkin perjan-
tai-iltana pyörähtämässä 

5.3.2011 Götzis Itävalta

Austrian Junior Open
siellä muistelemassa vanho-
ja. Vielä ne tunnistivat ja ru-
vettiin siinä jo keräämään 
kasaan vanhaa joukkuetta, 
mutta seuralta ei löytynyt 
tarpeeksi euroja, joten pää-
timme jättää asian sikseen.
Lauantain koitti kisapäivä ja 
se alkoi melko ikävästi kun 
Verneri Värekoskelta aukesi 
silmäkulma melko pahasti ja 
häntä piti käyttää lääkärissä. 
Itävallan lääkäri ei ollut ha-
lukas laittamaan silmäkul-
maan tikkejä, joten piti pär-
jätä perhoslaastarilla, sen 
päälle lyötiin reilusti teippiä 
ja näin Verneri oli täydessä 
taisteluvalmiudessa. Kisat 

olivat melko pienet, mutta 
kohtalaisen hyvin järjestetyt. 
Pääasia oli kuitenkin, se että 
lukuun ottamatta Juuso 
Huovista kaikki painijat sai-
vat vähintään kolme ottelua. 
Tälle joukkueelle tämä oli 
erinomainen kisa. Painijoi-
den lisäksi mukana oli myös 
Mikko Saranpää, joka hoiti 
tuomarityöskentelyn tyylik-
käästi ja ainakin meidän 
mielestä kisojen paras tuo-
mari. Sunnuntaina paluu-
matka alkoi jo aikaisin aa-
mulla, joten tämä oli lyhyt ja 
hyvin onnistunut kisamatka. 

Teksti: Juha Lappalainen
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Kutsumme seuranne kilpailijoita osallistumaan FILA:n alaiseen kansainväliseen 
XVI Veikko Rantanen-Vierumäki CUP-turnaukseen 11.-12.06 2011

Paikka: Suomen Urheiluopisto, Urheiluopistontie 373,
 19120 Vierumäki. Kartta ja tietoa Vierumäestä:  
 www.viurumaki.fi 

Painimuoto: Kreikkalais-roomalainen, tytöt vapaapaini
 
Punnitus: Lauantaina 11.6. klo 9.00-9.30 
 lauantaina painittavien sarjojen osalta
 Lauantaina 11.6. klo 18.00-18.30  
 sunnuntaina painittavien sarjojen osalta

Lauantaina 11.6. kilpailuaika alkaen klo 11.00 ja 
 fi naalit klo 16.00 (avajaiset)
sarjat: POJAT 9, 11, 13, 15v ja TYTÖT 13v
poikien sarjat:
9v (02-03 syntyneet) 27, 30, 33, 36 ja 39kg
11v (00-01 syntyneet) 30, 33, 36, 39, 42, 45 ja 50kg
13v (98-99 syntyneet) 33, 36, 39, 42, 45, 50, 55, 50 ja 65kg
15v (96-97 syntyneet) 32, 35, 38, 42, 47, 53, 59, 66, 73 ja 85kg
tyttöjen sarjat:
13v (98 ja myöhemmin syntyneet) sarjat tehdään paikan päällä

Sunnuntaina 12.6. kilpailuaika alkaen klo 9.00 ja 
 fi naalit klo 13.00
FILA:n sarjat: POJAT 17 ja 20v sekä TYTÖT 20v
poikien sarjat:
17v (94-95 syntyneet) 42, 46, 50, 54, 58, 63, 69, 76, 85 ja 100kg
20v (91-92 ja 93 syntyneet) 50, 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120kg
tyttöjen sarjat:
20v (91 ja myöhemmin syntyneet)

Säännöt: FILAn -säännöt

Kuljetus: Helsingin satamasta/lentokentältä, varattava 
 ilmoittautumisen yhteydessä 40€/hlö, 
 sisältäen paluun sunnuntaina

Ilmoittautuminen: Kirjallisesti 1.6.2011 mennessä 
 (majoituspaketti 3.5 mennessä),
 ilmoittautumislomake ja ohjeet seuran nettisivul- 

 la, www.heinolanisku.fi /paini/sivut(VR-paini). 
 Tai osoitteeseen paini.petri@gmail.com. Ilmoit- 
 tautumisessa mainittava: painijan nimi, maksa- 
 jan nimi, ikäluokka, sarja ja seura. Majoitusilmoi- 
 tuksessa majoittujan nimi ja maksajan nimi.

Osanottomaksut: 12 €/painija. Huoltajilta ei peritä osanottomaksua.  
 Jälki-ilmoittautumunen 25 €/painija.
 1.6.2011 mennessä tilille: Nordea 100730-161393  
 tai IBAN FI19 1007 3000 1613 93 ja 
 BIC NDEAFIHH. Viestikenttään maksajan nimi,  
 osanottajien lukumäärat
 (sama maksajan nimi-tieto ilmoittautumistietoihin!)

Ruokailut: Majoituspaketteihin sisältyvät ruokailut. Yksittäi- 
 siä ruokalippuja on myytävänä kisakansliassa 
 Urheiluopiston ravintolaan, kisapaikalla kahvio.

Majoituspaketit:
Pe-Su majoitus opistotason huoneissa 130 €/hlö.
Sisältäen ruokailut: perjantaina päivällinen, lauantaina aamiainen, lou-
nas ja päivällinen, sunnuntaina aamiainen ja lounas.
Pe-La majoitus opistotason huoneissa 65 €/hlö.
Sisältäen ruokailut: perjantaina päivällinen, lauantaina aamiainen ja lounas.
La-Su majoitus opistotason huoneissa 70 €/hlö.
Sisältäen ruokailut: lauantaina päivällinen, sunnuntaina aamiainen ja lounas.
 
Majoituspakettimaksut tilille: Nordea 100730-161393 tai IBAN FI19 
1007 3000 1613 93 ja BIC NDEAFIHH. Viestikenttään: maksajan nimi, 
majoittujien lukumäärät (sama maksajan nimi-tieto ilmoittautumis-
tietoihin!). Majoituspaketteja rajallisesti tarjous voimassa 3.5. men-
nessä maksettuihin tilauksiin, myydään tilausjärjestyksessä.

Tiedustelut: email: paini.petri@gmail.com tai
 puhelimella Heinolan Isku, painijaos 050 551 6606

Tervetuloa Heinolan Vierumäelle !
Heiholan Isku ry, painijaosto
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Harjoitukset Kallahden peruskoulun liikuntahalli, 
 Kallahdenraitti 1, 00980 Helsinki  
  (Eniro:n karttasivu 55, ruutu DU-78)

Majoitus ja ruokailu Kallahden peruskoulu, Kallahdenraitti 1, 
 00980 Helsinki  
  Leiripaikka sijaitsee Kallahden niemellä erittäin  
 kauniilla paikalla, vieressä mm. useita uimaran- 
 toja ja luonnonsuojelualue.

Aika Kansainvälinen viisipäiväinen leiri alkaa keski- 
 viikkona 27.7.2011 ilmoittautumisilla Kallahden  
 koululla klo 12 mennessä. Ennen leirin avajaisia 
 pidetään kaikille painijoille terveystarkastus.  
 Leirin avajaiset ja infotilaisuus pidetään klo 12 
 ja sen jälkeen leiriläiset jaetaan ryhmiin. Ensim- 
 mäinen harjoitus alkaa klo 13. Leiri päättyy sun- 
 nuntaina 31.7.2011 V Raimo ”Sumo” Karlssonin  
 muistopaineihin.

Osallistujat Leiri on tarkoitettu 7-20 vuotiaille pojille ja juni- 
 oreille, joilla on kilpailukokemusta. Leirille tulee  
 joukkueet Eestistä, Ruotsista ja Venäjältä, joten  
 suomalaisille osallistujille tulee taatusti hyviä,  
 uusia harjoitusvastustajia leirille!

Valmennus  Leirin vetäjinä toimivat olympiavoittaja Pertti  
 Ukkola, Harri Ojala Ruotsista, Grigori Davidyan  
 ja Sergey Kovalenko venäjältä, seuran oma val-
 mentaja Jukka Loikas sekä Tomi Rajamäki. 
 Leirillä harjoitellaan Kreikkalais-Roomalaista  
 painityyliä.

Maksut Leirimaksu on 135 €  sisältäen harjoitukset, 
 majoituksen, ateriat, sisäänpääsyn ja matkat 
 Uimastadionille ja Linnanmäelle, makkaranpais- 
 toa, pelejä ja muuta mukavaa. Leirimaksuun  
 sisältyy myös kilpailut. 
 Maksut on suoritettava viimeistään perjan- 
 taina 22.7. Sampo Pankin tilille: 
 Viipurin Voimailijat r.y. 
 IBAN FI2480018710038071. 
 Kirjoittakaa viestiin leiriläisen nimi tai, 
 jos useampia, niin seuran nimi.

Ilmoittautuminen Kirjallisesti: Petri Toivola, Karakalliontie 3 F 60,  
 02620 Espoo 
 tai sähköposti: petri.toivola@pp.inet.fi  tai 
 nettisivujen ilmoittautumislomakkeella 
 www.viipurinvoimailijat.sporttisaitti.com 

Tiedustelut  Petri Toivola, puh. 040-5362926  
 Mika Voutilainen, puh. 0400-418884   
                                                  
Muistettavaa   Mainitkaa nimi, seura, syntymäaika, paino, 
 yhteyshenkilön puhelinnumero, sähköposti-
 osoite sekä mahdolliset ruoka-allergiat ilmoit- 
 tautumisen yhteydessä. Ottakaa  sekä  makuu- 
 pussi että -alusta ja lenkkeilyvarusteet mukaan  
 leirille.
 Huom! Mukaan leirille otettavat rahat voi turval-
 lisesti säilyttää  leirikioskissa.

Terveystarkastus Kaikki leirille tulijat tarkastetaan leirin alussa.

TERVETULOA 
”STADIIN  BROTAMAAN”!

Viipurin Voimailijat r.y.

 27.7.-31.7.2011

XVI KV. HELSINKI 
POWER WEEK-PAINILEIRI 

27.7. –31.7.2011

    

Kilpailuaika: Lauantaina 2.7 klo 12.00 jatkuen 
 sunnuntaina 3.7 loppuotteluilla klo 11.00

Kilpailupaikka: Turku, Ruissalon Vuorikoti, Pikku-Pukintie 55
 Seuraa Turusta Ruissalo camping-kylttiä Ruis- 
 salon sillalle, josta opastus kisapaikalle.

Punnitus: Kisapaikan saunalla perjantaina 1.7.2011
 Klo 19.00–19.30 sekä la 02.07 klo 09.30–10.00
 Punnituksen yhteydessä esitettävä kilpailulisenssi

Painimuoto: Kreikkalais-roomalainen,
 Tytöillä ja naisilla vapaapaini
 Filan säännöt, vanha ottelujärjestelmä

Sarjat: Pojat: 10v (2001 tai myöh. synt.)
 12v (-99 tai myöh. synt.)
 15v (-96 tai myöh. synt.)
 18v (-93 tai myöh. synt.)
 n. 5 sarjaa/ikäluokka
 Aloittelijat: lisenssi on otettu 2010 tai myöhemmin
 Tytöt/naiset: n.5 sarjaa
 Pojissa, aloittelijoissa ja tytöissä/naisissa 
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen.
 Järjestäjät varaavat tarvittaessa oikeuden 
 sarjamuutoksiin.
 Miehet: 55-60, 66, 74, 84, 96 ja 120kg (sallittu  
 +2kg) Miesten sarjat painitaan loppuun lauantaina

Osanottomaksu: 10 €/kilpailija (9 euroa, jos tuomari mukana),  
 peritään kilpailupaikalla.

Ruokailut: lauantaina lounas (klo 09.30–13.00) 8 €
 sunnuntaina runsas aamiainen 
 (klo 9.00 – 12.00) 5 €

Majoitus: Kisapaikalla mahdollisuus telttamajoitukseen  
 omin varustein, muutama asuntovaunu paikka- 
 kin löytyy.
 Sauna on lämmin ja meri odottaa uimareita  
 koko viikonlopun ajan!

Ilmoittautumiset: 27.6.2011 mennessä: Marja-Liisa Kuronen
 puh. +358 40 518 7403 iltaisin (klo 17 jälkeen)  
 ja viikonloppuna tai sähköpostilla:
 manski.o@luukku.com

LAUANTAI-ILTANA PAINIVÄEN
KARAOKEN MESTARUUSKISAILU
SAUNARANNASSA n. KLO 20.00

OHJELMASSA PAININ LISÄKSI
PIENTÄ JUHLANTUNTUA 

MERKKIVUODEN KUNNIAKSI

 

- SUOMI-CUP OSAKILPAILU -
50:t AVOIMET KV. RUISSALOPAINIT 

TURUSSA 1 – 3.7.2011

TERVETULOA RUISSALOON
PAINIJAT, TUOMARIT, 

HUOLTAJAT JA KANNUSTAJAT

- Turun Toverit / painijaosto -
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    Walon alle 18-vuotiaiden sprinttipainit
Paikka  Koskelankylän Walo, Ketjutie 79, 90560 Oulu 

Aika  lauantaina 17.9.2011 klo 12.00 

Punnitus  kilpailupaikalla klo 9.30 – 10.30 

Painityyli  pojilla kreikkalais-roomalainen 
  tytöillä vapaapaini 

  Kaikki sarjat tehdään punnitusten jälkeen. 
pojat ikäluokat: 

  7-10v.  (synt. 2001-2004)  
11-13v. (synt. 1998-2000)  

   14-15v. (synt. 1996-1997)  
   16-17v. (synt. 1994-1995) 

Vasta-aloittaneiden sarjat (aloittanut painin v. 2010 tai 2011) ja 
tyttöjen sarjat punnitusten perusteella. 

Pojista ilmoitetaan nimi, seura, syntymävuosi ja arvioitu paino 
ilmoittautumisen yhteydessä ikäluokittain. Vasta-aloittaneista ja 
tytöistä ilmoitetaan nimi, seura, syntymävuosi ja arvioitu paino sekä 
aloitusvuosi. Myös tuomarit on nimettävä ilmoittautumisen 
yhteydessä. 

Järjestäjä pidättää oikeuden yhdistellä ikäluokkia ja sarjoja. 

Osanottomaksu Osanottomaksu 8,00€ /painija, ilman tuomaria 10,00€ /painija. 

Ruokailu   Kisapaikalla tarjolla lounas hintaan 7,00€. 
Ilmoittakaa arvio ruokailijoista ja erityisruokavalioista 
ilmoittautumisen yhteydessä.  

Ilmoittautumiset 9.9. mennessä sähköisessä muodossa osoitteeseen

sanna.tuomaala@gmail.com

tai puhelimitse 040 513 3645 / Sanna Tuomaala 

TERVETULOA! 
Koskelankylän Riento ry 

   
Lisätiedot:  Sanna Tuomaala, puh. 040 513 3645 ja  

sp. sanna.tuomaala@gmail.com 

Kilpailupaikka Koskenkylän Walo, Ketjutie 79, 90560 Oulu

Kilpailuaika Lauantai 17.9.2011 klo 12.00
 
Punnitus Kilpailupaikalla kello 9.30 -10.30

Painimuoto Kreikkalais-roomalainen / tytöt vapaapaini

Sarjat Kaikki sarjat tehdään punnitusten jälkeen.
 Pojat 
 7-10v. (synt. 2001-2004)
 11-13v. (synt. 1998-2000)
 14-15v. (synt. 1996-1997) 
 16-17v. (synt. 1994-1995)
 Vasta-aloittaneiden sarjat (aloittanut painin  
 v.2010 tai 2011) ja tyttäjen sarjat punnitusten  
 perusteella.

 Pojista ilmoitetaan nimi, seura, suntymävuosi  
 ja arvioitu paino ilmoittautumisen yhteydessä  
 ikäluokittain. Vasta-aloittaneista ja tytöistä il- 
 moitetaan nimi, seura, syntymävuosi ja arvioi- 
 tu paino sekä aloitusvuosi. Myäs tuomarit on  
 nimettävä ilmoittautumisen yhteydessä.

 Järjestäjä pidättää oikeuden yhdistellä ikäluok- 
 kia ja sarjoja.

Osanottomaksu Osanottomaksu 8 €/painija, 
 ilman tuomaria 10 €/painija

Ruokailu Kisapaikalla tarjolla lounas hintaan 7 €. 
 Ilmoittakaa arvio ruokailijoista ja erityisruoka- 
 valiosta ilmoittautumisen yhteydessä.

Ilmoittautumiset 9.9. mennessä sähköisessä muodossa osoit- 
 teeseen sanna.tuomaala@gmail.com tai
 puhelimitse 040 513 3645 / Sanna Tuomaala

Lisätiedot Sanna Tuomaala puh. 040 513 3645 ja 
  sanna.tuomaala@gmail.com

 Tervetuloa!
Koskenkylän Riento ry

Walon alle
18-vuotiaiden
sprinttipainit

V Raimo ”Sumo” Karlssonin 
muistopainit

Kilpailupaikka Kallahden peruskoulun liikuntahalli, 
 Kallahdenraitti 1, 00980 Helsinki 
 (Eniron Helsingin seudun puhelinluettelon  
 sivu 55, ruutu DU-78)
 
Kilpailuaika Sunnuntaina 31.7.2011  alkaen  klo 10:30

Punnitus Lauantaina 30.7. klo 17:00-17:30 kilpailupaikalla
  Sunnuntaina 31.7. klo 8:30-9:00  kilpailupaikalla

Painimuoto Kreikkalais - roomalainen paini  

Sarjat Seniorit: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg
 Juniorit (18-20 v): 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg
 Pojat (-17 v): 30, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 54, 58,  
 63, 69, 76, 85 ja 100 kg
 Pienemmille pojille 3 sarjaa – sarjat määritel- 
 lään punnituksen jälkeen.

Ruokailu ja yöpyminen  
 Ruokailu koululla hintaan 7,50 €. Lauantaista  
 sunnuntaihin koululla on yöpymismahdollisuus  
 hintaan 5 €. Ruokalippuja voi ostaa koulun  
 kioskista: päivällinen 7,50 €  ja iltapala 4 €.
  
Osallistumismaksu Ei painileiriläiset 9 € / kilpailija.
 Maksut suoritetaan VV:n tilille: Sampo Pankki
 IBAN FI2480018710038071
 Leiriläisille kilpailut sisältyvät leirimaksuun.

Ilmoittautuminen Mainitkaa painijan nimi, seura, syntymäaika,  
 sarja ja huoltaja sekä mahdollinen yöpyminen   
 että  ruokailu tiistaihin 26.7. mennessä:
 Petri Toivola, Karakalliontie 3 F 60, 02620 Espoo  
 tai sähköpostitse: petri.toivola@pp.inet.fi 

Tiedustelut Petri Toivola, puh. 040-5362926                               
 Mika Voutilainen, puh. 0400-418884

Tervetuloa kisoihin
painijat, huoltajat ja tuomarit!

Viipurin Voimailijat r.y.
www.viipurinvoimailijat.sporttisaitti.com 
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Kilpailuaika Lauantai 12.11.2011 kello 13.00 
Kilpailupaikka Varuskunta Siilashalli Sodankylä
Punnitus Kilpailupaikalla kello 10.00 -10.30
Painimuoto Kreikkalais-roomalainen / tytöt vapaa

Sarjat Juniorit/Miehet: 60, 66, 74, 84, 96 + 2kg
 Pojat 17v. (1994 - 1997 synt.)34, 38, 42, 46, 50, 
 54, 58, 63, 69, 74, +74
 Pojat 13v. (1998 - 2000 synt.) 27, 30, 34, 38, 42,  
 46, 50, 54, 58, 63, +63
 Pojat 10v. (2001 ja myöh. synt.) 22, 24 27, 30,  
 34, 38, 42, 46, 50, +50                
 Tytöt: 
 Sarjat määrätään punnituksen yhteydessä
 Alokkaat: 
 Sarjat määrätään punnituksen yhteydessä,
 alokas 2009 syksyllä aloittanut painin

Säännöt Vanha ottelujärjestelmä (3-4 painijan lohkot),  
 muilta osin uudet säännöt.

Osallistumismaksu 7 €/kilpailija. Peritään punnituksen yhteydessä
                                     (jos tuomari mukana maksu 6 € kilpailija) 
  
Ilmoittautuminen 1.11.2011 mennessä, myös tuomarit 
 sähköpostilla: tervo.hannu@luukku.com
 vesa.pyhajarvi@pp.inet.fi 
 puhelin: Hannu Tervo +358 400 190 925
 Vesa Pyhäjärvi +358 40 763 8837

Majoitus Luokkamajoitus Kitisenrannan koulu
 Muu majoitus: 
 Hotelli Sodankylä puhelin: 016 - 617121
 Hotelli Karhu puhelin: 0201 620610

Ruokailu Hotelli Karhu aterian hinta 8 €. 
 Ruokailijaiden määrät ilmoittautumisen 
 yhteydessä.

Tiedustelut Hannu Tervo 0400 -190925 tai 
 Vesa Pyhäjärvi 040 - 7638837

 Tervetuloa Sodankylään

Kv. Pertsan kultapainit
Sodankylä
(Lapin Veikot)Kilpailuaika Lauantai 24.9.2011 Klo 11:00 alkaen

Kilpailupaikka Hervannan vapaa-aikakeskus, 
 Lindforsinkatu 5, Tampere
Punnitus Kilpailupaikalla klo. 9:00-9:30

Sarjat Aloittelijat (A lisenssi) ja alle 8 v (2003- syntyneet)
 Alle 10 v (2001-2002 syntyneet)
 Alle 13 v (1998-2000 syntyneet)
 Alle 15 v (1996-97 syntyneet)
 Alle 17 v (1994-95 syntyneet)
 Alle 20 v (1991-93 syntyneet)
 Tyttöjen sarjat (vapaapaini)
 - Painoluokat määrätään kaikissa sarjoissa  
 punnituksen jälkeen.
 
Säännöt Kilpailuissa noudatetaan vanhaa ottelujärjes- 
 tystä (3-4 painijan lohkot), muilta osin uusia  
 sääntöjä.

Osanottomaksu  8 € / Kilpailija mikäli seuralla on tuomari mu- 
 kana. Mikäli seuralla ei ole tuomaria mukana  
 niin osanottomaksu on 10 € / kilpailija. 
 Maksu peritään paikanpäällä.

Ilmoittautumiset  (Ma) 19.9.2011 mennessä halutulla tavalla
 Kirjeitse: Kauko Järvinen, Länsirinteenkatu 8  
 33400 Tampere
 tai sähköpostilla: 
 kauko.jarvinen@tampereenpainiseura.com
 tai internetissä:
 www.tampereenpainiseura.com/ilmoittaudu.htm
 
Tiedustelut Kauko Järvinen puh 050-3564 825
 
Ruokailu Kilpailupaikalla mahdollisuus ruokailuun

Tervetuloa Tampereelle 
 Tampereen Painiseura ry (TaPs) 

VUV:n IKÄKAUSIPAINIT
Kouvola

Aika Lauantaina 17.9.2011 klo 12.00 

Paikka Kuusankosken Urheilutalo, Uimahallintie 10

Punnitus Kilpailupaikalla la klo 10.00 -10.30

Painimuoto Vapaapaini

Sarjat Aloittelijat, v. 2010 tai 
 myöhemmin aloittaneet (lisenssi)
 9 v  2002 tai myöh. syntyneet
 11 v  2000 - 2001 syntyneet
 14 v  1997 - 1999 syntyneet
 17 v  1994 - 1996 syntyneet
 Tytöt
 Sarjajako painoluokkiin tehdään punnituksen  
 jälkeen. 

  
Maksut Osanottomaksu 8 €/kilpailija, 
 10 €/kilpailija ilman tuomaria, 
 maksetaan kilpailupaikalla.

Ilmoittautuminen Viim. ti 13.9. mennessä 
 sähköposti:  liisa.kontkanen@kouvola.fi   
 puh. 040 506 2390

Ruokailu Kilpailupaikalla 8 €, 
 varaus ilmoittautumisen yhteydessä
 Kisapaikalla on kahvio.

Tiedustelut Jyrki Kohtala puh 040 517 6043      

 Kiertopalkinto 
 

TERVETULOA !
Voikkaan Urheilu-Veikot ry

Avoimet kv. Kr.Room. 
Ikäkausipainit
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Tapahtumakalenteri 2011
Kesäikuu 
3-5 Austrian Ladies Open Götzis (AUT)
6-10 EM-/MM-valmistava leiri, kad+jun, kr 
  Pajulahti
7-18 Painiripari Kuortane
9-11 EM-kilpailut, grappling, pankration, 
 combat grappling Yuzhny (UKR)
10-12 Veikko Rantanen - Vierumäki Cup (FILA)
 HUOM! FILA:n lisenssi vaaditaan junioreiden (20v)  
 kr.room. sarjoihin osallistuvilta Vierumäki (HI)
10-13 Järvenpään Voimailijoiden leiri Turenki/Janakkala
11-12 Grappling-leirikutsu Kiipula, Turenki
  (JäVo)
12-17 Painikesis Pajulahti
13 Finlandia Freestyle Cup 2/4 Turenki/Janakkala  
  (JäVo) 
16-19 Azovmash Cup (FILA), kr Mariupol (UKR)
21-26 Junioreiden EM-kilpailut, kr+vp+np Zrenjanin (SRB)
26-28 Maajoukkueleiri Kuortane

Heinäkuu 
2-3 Avoimet kv. Ruissalopainit - 
 Suomi Cupin osakilpailu Turku (TuTo)
8-9 Espanjan Grand Prix Madrid (ESP)
9 Painiväen golftapahtuma Kuusankoski
9-10 Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät 
  Orilampi, Valkeala
11-15 EM-/MM-valmistava leiri, kad+jun, kr 
  Kuortane
16-19 RH Cup ja leiri Kauhajoki (KaKa)
16-20 Nuorten painileiri ja koulutustoimintaa 
  Kisakeskus, Pohja
25-28 EM-valmistava leiri, kad, kr Kuortane
26-31 Junioreiden MM-kilpailut, kr+vp+np 
  Bucarest (ROU)
27-31 Power Week -leiri / V Raimo ”Sumo” Karlssonin  
 muistopainit  Helsinki (VV)

Elokuu 
5-6 Pytlasinski-turnaus Radom (POL)
9-14 Kadettien EM-kilpailut, kr+vp+tytöt 
  Varsova (POL)
19-21 Vapaapainin tekniikkaleiri Vaasa (VVV)
23-28 Kadettien MM-kilpailut, kr+vp+tytöt 
  Szombathely (HUN)
Syyskuu 
3 Flikkapainit ja ikäkausikilpailut Kurikka (MiMo)
3 Ikäkausikilpailut, vp Vantaa (VaSa)
3 50. Lohipainit - Suomi Cupin osakilpailu 
  Kotka (PopI)
10 Ikäkausikilpailut, vp sekä Hämeen ja 
 Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp 
  Tampere (TaVo)
9-11 Himberg teamin leiri, kr Kuortane
12-18 MM-kilpailut, kr+np+vp (1. olympiakarsintakilpailu) 
  Istanbul (TUR)
17 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit 
  Suolahti / Äänekoski  
  (SuolU)
17 VUV ikäkausipainit Kuusankoski (VUV)
17 Sprinttipainit Oulu (KoskRi)
24 OP-painit Ilmajoki (IK)
24 Ikäkausipainit Tampere (TaPs)

Lokakuu 
1 Aluemestaruuskilpailut, vp Uusimaa kaikki alueet
  Hyvinkää (HyPk)
1-2 Kv nuorisoturnaus Tampere (TaVo,
  KooVee, TaPs, ViPy)

2 Finlandia Freestyle Cup 4/4 Hyvinkää (HyPk)
7-9 VMM-kilpailut, kr Raciborz (POL)
7-9 Himberg teamin leiri  
8 IV Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV)
8 Ikäkausikilpailut Raisio (RVM)
14-16 VMM-kilpailut, vp Tirana (ALB)
15 Kenkäpainit - Suomi Cupin osakilpailu 
  Kankaanpää (KankU)
15 Loviisan Riennon ”Puhdasta voimaa” 
 -ikäkausikilpailut Loviisa (LoRi)
22-23 KLL:n mestaruuskilpailut, vp Mäntsälä (JäVo) 
29 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp,     
 naiset+juniorit+miehet Kouvola (VoVi)
30 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp, kadetit
  Kouvola (VoVi)

Marraskuu 
4-5 Junioreiden SM-kilpailut, vp Teuva (TeRi)
11-13 Himberg teamin leiri  
12 Kankuri Cup Lapua (Virkiä)
12 Junior Kare Kouvola (KoPa)
12 Pertsan kultapainit Sodankylän (LapinV)
19-20 Vantaa Painicup (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu  
  Vantaa (YTK)
25-26 Arvo Haavisto -turnaus (FILA) - Suomi Cupin 
 osakilpailu Ilmajoki (IK)
25-26 Helsinki Open (FILA) Helsinki (HPM)
27 E-P:n piirinmestaruuskilpailut, vp Alavus (AU)

Joulukuu 
2-4 Kadettien (tytöt ja pojat) SM-kilpailut, vp 
  Seinäjoki (SPM)
10 Mesikämmen-painit Ähtäri (InTai)
10 Kv. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu)
10 Janakkala OPen - Suomi Cupin osakilpailu  
16-18 Himberg teamin leiri, kr Pajulahti 

Tapahtumakalenteri 2012
Tammikuu 
20-21 Vapaapainin SM-kilpalut Pilkanmaan Pilke

Helmikuu 
3-5 Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 
  Turku (TWM)
11 Aluemestaruuskilpailut, kr kaikki alueet

Maaliskuu 
6-11 EM-kilpailut, kr+vp+np Belgrad (SRB)
23-24 Junioreiden SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK)

Huhtikuu 
13-15 Kadettien SM-kilpailut, kr Järvenpää (JäVo)
18-22 Euroopan OK-karsintaturnaus Varna (BUL)
25-29 1. Maailman OK-karsintaturnaus
  Taiyuan (CHN)
28 Aluejoukkuepainit  

Toukokuu 
3-6 2. Maailman OK-karsintaturnaus 
  Helsinki
19-20 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Pajulahti/Nastola

Kesäkuu 
20-24 Junioreiden EM-kilpailut, kr+vp+np 
  Zagreb (CRO)
Heinäkuu 
18-22 Kadettien EM-kilpailut, kr+vp+tytöt
  Walbrzych (POL)
Elokuu 
4-12 Olympialaiset Lontoo (GBR)



Jä-Ke Katot Oy
Vuoritie 11 B 12, 00400 Järvenpää

040 5422 238, 0400 615 984
Täydelliset peltikattoasennukset

Rakennnuspalvelu 
Lahtinen Oy

Rinnetie 1 Tenhola
Puh. 0400 729 681

Tmi J.J. - MAALAUS JA SANEERAUS
l rakennustyöt l ulko- ja sisämaalaukset

l saneeraustyöt  
045-112 5169   Voudinkuja 1 A 7, 08200 Lohja 

Salaojaurakoitsija Jouko Malkamäki
Karhunmäentie 238, Kitinoja 

0400 268 915

Saneeraus ja Maalaus

ERANDER
Seuravuorenkatu 17, 

21330 Paattinen

Jorma Erander 
0500 783 389

Rolinda Oy Ab
PL 41

 10601 Tammisaari

0400 608 737, 
fax (019) 236 130

Suosikaa ilmoittajiamme!



PENKKI-
URHEILIJA 
VOITTAA AINA.
Veikkauksen tuotosta jaetaan 
vuosittain jopa 104 miljoonaa 
euroa suomalaiselle liikunnalle. 
Varojen avulla rakennetaan paitsi 
urheiluhalleja ja -areenoita myös 
urheilijoille edellytyksiä kehittyä. 
Varmaa lieneekin, että yksi niistä 
suomalaisista, joka voittaa aina, 
on penkkiurheilija.




